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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Atsanlar Otomotiv Şirketi Pazar-
lama Müdürü İbrahim Topçu, 
yılbaşına kadar sürecek kam-
panyalarının yanında çekiliş 
yaptıklarını da duyurdu. Topçu, 
“Araçlarımızda 200 bin liraya 
kadar indirim yaptık” dedi.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Landrut: Mirası 
birlikte koruyoruz

Selçuklu sporcuları 
tarih yazdı!

Atsanlar Otomotiv’den 
dev kampanya

Vali Özkan ile Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’ı ziyaret eden Avrupa 
Birliği (AB) Türkiye Delegasyo-
nu Başkanı Büyükelçi Nikolaus 
Meyer-Landrut, “Özellikle 
kültür mirasının korunması 
anlamında birlikte çalışıyoruz” 
dedi. n HABERİ SAYFA 2'DE

İstanbul’da düzenlenen Avrupa 
Wushu Kung-Fu Şampiyonasın-
da Selçuklu Belediyespor Ku-
lübü Milli Sporcuları 8 madalya 
kazanarak şampiyonaya damga 
vurdu. Başkan Pekyatırmacı, 
sporcuları tebrik ederek başarı-
lar diledi. n HABERİ SAYFA 11'DE

Karatay’da 
DevFest coşkusu!

10’LAR Dergisi’ne 
yoğun ilgi

Armağan geçmişe 
götürdü

Türkiye’nin en büyük yazılım 
etkinliği olan DevFest’te konu-
şan Karatay Belediye Başkanı 
Kılca, “Geçen yıl 2 bin katılımla 
başlamıştık bu yıl 42 şehirden 5 
bin 68 müracaat oldu. Tüm bilim 
aşığı gençlerimize teşekkür 
ediyorum” dedi 
n HABERİ SAYFA 5’TE

Yerel basının sesi olarak 
Konya’ya hitap ederken, ulusal 
haberleriyle de gündemde yer 
edinen Konya Yenigün Gazete-
si’nin kararlılıkla yıllardır sürdür-
müş olduğu 10’Lar Dergisi yeni 
sayısı çıktı. n HABERİ SAYFA 2'DE

Tarihi bir dokunuşa imza 
atarak öğrencileri dede 
yadigarı eşyalarla buluş-
turan bir sergi düzenleyen 
Armağan Koleji, öğrencilere 
unutulmaz anlar yaşattı. 
Sergi, öğrencileri geçmişle 
tanıştırdı. n HABERİ SAYFA 4'TE

İsrail’in yaptığı soykırımdır!
Konya Fikir, Sanat, 
Kültür Adamları 
Birliği Derneği 
Başkanı Prof. Dr. 
Yusuf Küçükdağ 
İsrail’in dünyanın 
gözü önünde 
soykırım ve savaş 
suçu işlediğini ifa-
de ederek, İslam 
Alemi’nin, terör 
örgütüne karşı 
bir tavır olmak 
zorundadır” dedi.   
n HABERİ SAYFA 
8'DE

Hazırlıklı olun!

Terörist İsrail katliam yapıyor!

Deprem ile ilgili konuşan İnşaat Mühendisi Hasan Özgür Yetiştirici, Konya’da ciddi bir şekilde bina envanterinin çıka-
rılması gerektiğini belirterek, Çürük binaların güçlendirilmesi veya yıkılıp yeniden yapılması gerekiyor” diye konuştu

Siyonist rejim, 
terörist İsrail Filistin 
ve Gazze’de katliam 
yapmaya devam 
ediyor. Terörist İsra-
il'in Gazze Şeridi'ne 
saldırılarında en az 
8 bini çocuk, 6 bin 
200'ü kadın olmak 
üzere, 18 bin 800 
Filistinli öldü. Kat-
liam gece gündüz 
sürüyor. Türkiye ise 
savaşın sonlandırıl-
masını istiyor.  
n HABERİ SAYFA 10'DA

02 Daire satışları 
geriledi 03 Osman Örs güven 

tazeledi 
Konyaspor’da 
hazırlıklar tam gaz 11

TÜRKİYE DEPREM ÜLKESİ
Türkiye’nin bir deprem ülkesi olduğunun altını çizen 
Yetiştirici, “Konya şehirler arasında bu konuda biraz 
daha şanslı. Depreme hazırlıklı olduğumuz takdirde 

Konya’da felaket derecede bir yıkım beklemiyo-
ruz. Yapı ve konut anlamında da Konya çok kötü bir 

durumda değil. İllaki belli yerler çok hasarlı yapılara 
sahip olabilir ama yapı denetim çoğu yerde yapıldı” 

ifadelerini kullandı. 

DERDİMİZ RANT DEĞİL
Yetiştirici, “Konya’nın bazı mahallelerinde bölgesel 

anlamda bakanlık tarafından kentsel dönüşüm alanları 
ilan edildi. İdarelerle vatandaş karşı karşıya gelme-
den haklar korunarak, bu çürük binaların bir şekilde 
güçlendirilmesi veya yıkılıp yeniden yapılması gere-
kiyor. Ama bizim derdimiz rant değil. İnsanların evle-
rinde anıları, geçmişleri var. Yani deprem konusunun 

sosyolojik tarafı da var” dedi.   n HABERİ SAYFA 3'TE



Araç tutkunlarını mutlu edecek 
dev kampanya müjdesi Chery Atsan-
lar’dan geldi. Atsanlar Otomotiv Şirke-
ti Pazarlama Müdürü İbrahim Topçu, 
yılbaşına kadar sürecek kampanya-
larının yanında çekiliş yaptıklarını da 
duyurdu. Chery Atsanlar, araç sever-
leri memnun edecek dev kampanya 
ve çekilişin olduğunu bildirdi. Atsanlar 
Otomotiv Şirketi Pazarlama Müdürü 
İbrahim Topçu ise, öncelikle otomobil-
lerin özelliklerinden bahsederek, “360 
derece dönen kamera sistemi, radar 
sistemi, şerit takip, kablosuz telefon 
şarj ünitesi araçlarımızda var. Nor-
malde Türkiye’deki araç modellerinde 
kablosuz telefon şarj ünitesine sahip 
olmak için ekstra para ödemek gere-
kir. Ama bizim Chery araçlarımızda bu 
özellik doğuştan var diyebiliriz. Bunun 
yanında koltuk ısıtma sistemi de araç-
larımızda mevcut” diye konuştu. 
CHERY ATSANLAR ARAÇ SEVERLERİ 

MUTLU EDECEK HABERİ VERDİ!
Araç kampanyaları hakkında bilgi 

veren İbrahim Topçu, bütün araçlarda 

ortalama 200 bin liralık indirim yap-
tıklarını söyledi. Topçu, “1 milyon 640 
bin liralık TIGGO8 modelimizin fiyatı-
nı 1 milyon 450 bine kadar düşürdük. 
Bütün araçlarımızda ortalama 200 bin 
liralık bir indirim yaptık. Bu kampanya 
yılbaşına kadar devam edecek. Bunun 
yanı sıra aralık ayından itibaren Chery 
firmasının sponsorluğunda olan bir 
çekilişimiz de var. Yılbaşından önce 
Chery araçlarını alanlara çekilişte Çin 
seyahati ve Iphone15 var. Çekiliş ile 
ilgili detayları ve koşulları cherytr.com 

adresinden öğrenebilirsiniz” ifadeleri-
ne yer verdi. 

CHERY MARKASINA 
GÜVEN ARTMALI 

Chery markasına güvenin artması 
gerektiğini dile getiren Topçu, bunun 
için çalıştıklarının altını çizdi. Topçu, 
“2002 yılında Chery markası Türki-
ye’ye girmiş. Ama o zaman bir güven 
sağlayamamış. İnsanların kafasında, 
“Servisi, yedek parçası ne olacak, aca-
ba eskiden olduğu gibi tekrardan Tür-
kiye’den gidecek mi” gibi sorular var. 

Ama vatandaşların endişelenmesi ge-
reken bir şey yok. O zamanki şartlara 
göre şimdiki şartlar çok değişti. Chery 
bayilerini de kendisi alıyor. Türkiye’de-
ki aşağı yukarı 33 tane bayi Chery 
markasına kaydı. Parçada veya araba 
tedarikinde herhangi bir sıkıntımız 
yok. Araçlar severler, Chery markası 
Çin malı diye ön yargıyla yaklaşma-
malı. Örneğin Volvo araba markası çok 
fazla tercih edilen ve kullanılan araba-
dır. Ama Çin’de üretiliyor. Bu yüzden 
Chery otomobillerine karşı tutumların 
değişmesi için çalışıyoruz” şeklinde 
konuştu. 
OTOMOBİL TUTKUNLARINI BAYİMİZE 

BEKLİYORUZ
Otomobil tutkunlarını Konya ba-

yilerine davet eden Topçu şunları kay-
detti: “Ankara yolu üzeri Aksaray kav-
şağı bağlantılı yolun üzerinde Konsan 
Sanayi Sitesi girişinde Chery Atsanlar 
bayimiz bulunuyor. Bütün araç tut-
kunlarını araçlarımızı en iyi şekilde an-
lamaları, test etmeleri için bekliyoruz.” 
n TUBA KAYA

Avrupa Birliği (AB) Türkiye De-
legasyonu Başkanı Büyükelçi Niko-
laus Meyer-Landrut, beraberinde 
AB'ye üye ülkelerin büyükelçilerin-
den oluşan bir heyetle Konya Valisi 
Vahdettin Özkan ve Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay'ı 
ziyaret etti. Konya'da Hazreti Mev-
lana'nın 750. Vuslat Yıl Dönümü 
Uluslararası Anma Törenleri kapsa-
mında dün akşam düzenlenen sema 
ayini şerifini izleyen Meyer-Landrut 
ve beraberindeki AB büyükelçileri, 
bugün ilk olarak Konya Valisi Vah-
dettin Özkan ile görüştü.

ÖZKAN, MEYER-LANDRUT'A
 İNGİLİZCE MESNEVİ HEDİYE ETTİ

Meyer-Landrut, daha sonra 
Konya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay'ı tarihi Taş 
Bina'daki makamında ziyaret etti. 
Başkan Altay, konuk büyükelçile-
ri bina önünde karşıladıktan sonra 
binayı gezdirerek, makamında bir 
süre görüştü. Ziyaretin ardından 
çıkışta gazetecilere açıklamalarda 
bulunan Meyer-Landrut, Konya'ya 
daha önce de geldiğini anlattı. Bu 
defa Avrupa Birliği üyesi ülkelerin 
büyükelçileri ile Konya'yı ziyaret 
ettiklerini belirten Meyer-Landrut, 

"Akşam Şebiarus törenlerinde eşsiz 
bir deneyim yaşadık, gerçekten çok 
güzeldi. Bunun için Başkan Altay'a 
çok teşekkür ediyorum ancak ken-

disine birlikte yaptığımız çalışma-
lar için de teşekkür etmek isterim. 
Özellikle çevre alanında, kültür 
mirasının korunması anlamında 

birlikte çalışıyoruz. Önünde bulun-
duğumuz, bu kadar güzel renove 
edilmiş binada bulunmak da benim 
için ayrıca bir mutluluk." dedi. 

KONYA’DA AĞIRLAMAKTAN 
MUTLUYUZ

Başkan Altay da konuk büyü-
kelçileri Konya'da ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek, AB ile özellikle çevre ve iklim 
değişikliği konusunda çok yoğun 
faaliyet yürüttüklerini bildirdi. 
Konya'nın iklim değişikliğinde en 
fazla etkilenecek şehirlerden biri 
olduğunu dile getiren Altay, şun-
ları kaydetti: "Sayın Büyükelçi ile 
geçmişten beri yürüttüğümüz ko-
ordinasyonlu bir çalışma alışkanlı-
ğımız var. Bu ziyaret de bunu per-
çinlemiş oldu. İnşallah bir sonraki 
ziyaretinde kendisini Çatalhöyük'e 
davet ettim, orada ağırlamayı arzu 
ediyoruz. Konya'nın her manada 
gelişmesi için çaba sarf etmeye 
devam edeceğiz. Avrupa Birliği de 
bu konuda bize her türlü desteği 
sunuyor, kendilerine teşekkür edi-
yorum." Meyer-Landrut ve konuk 
büyükelçiler, ziyaretin ardından 
Ankara'ya hareket etti.
n HABER MERKEZİ
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Yerel basının sesi olarak Kon-
ya’ya hitap ederken, ulusal haberle-
riyle de gündemde yer edinen Kon-
ya Yenigün Gazetesi’nin kararlılıkla 
yıllardır sürdürmüş olduğu 10’Lar 
Dergisi yeni sayısı çıktı. Aylık ola-

rak farklı sektörlere hitap ederek, 
Konya’nın nabzını tutan ve okurları 
tarafından ilgiyle beklenen 10’Lar 
Dergisi 114’üncü sayısıyla okurla-
rıyla buluştu. Hz. Mevlana’nın 750. 
Vuslat Yıl dönümü dolayısıyla bu yıl 

Mevlana Yılı olarak kutlanan Şeb-i 
Arus’a özel bir sayı çıkaran 10’Lar 
Dergisi, ‘Vuslat Vakti’ temasıyla Hz. 
Mevlana’yı da unutmadı. 

OKURLARDAN BÜYÜK İLGİ
Editörlüğünü Yenigün Gaze-

tesi İstihbarat Şefi Muhammed 
Esad Çağla ve Muhabir Hacer 
Ceylan’ın üstlendiği dergi, ‘Vuslat 
Vakti’ temasıyla büyük ilgi gördü. 
Konya’da okuyucularının bulun-
duğu ve internet sitesi üzerinden 

tüm dünyaya ulaşan 10’Lar Der-
gisi, Şeb-i Arus Törenleri kapsa-
mında da okuyuculara ulaştırıldı. 
Yerli ve yabancı birçok misafirin 
dikkatini çeken dergi, Konya’nın 
ve Konya’nın kültürel turizminin 

tanıtılmasına da imkân sağladı. 
Birçok kişinin ilgiyle takip ettiği 
10’Lar Dergisi Vuslat Vakti sayı-
sı okuyucularından yine tam not 
aldı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

10’Lar Dergisi özel sayısına yoğun ilgi!

Vali Özkan ile Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’ı ziyaret eden Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu 
Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut, “Özellikle kültür mirasının korunması anlamında birlikte çalışıyoruz” dedi

‘Mirası koruyoruz’

Chery Atsanlar’dan dev kampanya!

Kerem Nükte Gayrimenkul 
Danışmanı Hasan Ülkü, 2023 
yılı için Konya’da satılık daire 
piyasası değerlendirdi. Ülke-
nin depremden çıktığını hatır-
latan Ülkü, “Yılın ilk çeyreğin-
de yaşanan deprem felaketinin 
bıraktığı korku ve panik duru-
mu, satılık daire piyasasında 
özellikle çok yüksek katlı bi-
naların sirkülasyonunu olduk-
ça düşürmüş, daha çok yatay 
mimaride inşa edilmiş satılık 
mülklere talebi artırmıştır. 
Seçim atmosferinin piyasaları 
yavaşlatması beklenirken ak-
sine 2. ve 3. çeyrekte hareketli 
geçen satılık daire piyasası son 
çeyrekte yaşanan nakit sıkış-
masından ve bankaların konut 
kredi oranlarının yüksek olma-
sı sebebiyle durağan bir evre-
dedir. Satılık daire piyasasında 
bir önceki yıla oranla yüzde 14 
oranında gerileme gözlemlen-
miştir” dedi. 

2+1 İLE 1+1 TALEPLER ARTTI
Vatandaşların hangi tip da-

ireleri tercih ettiğini açıklayan 
Ülkü, “Son yıllarda artan inşa-
at maliyetleri, enerji giderleri, 

arz talep durumuna bağlı ar-
tan konut kiraları neticesin-
de bireyler, satılık konutlarda 
metraj olarak daha butik yer-
leri tercih etmeye başlamış-
lardır. Bu durum özellikle son 
kullanıcıların 2+1 daire tipine 
sahip mülklere talebini artır-
mıştır. Bununla birlikte pasif 
kira geliri amaçlı, yatırımcıla-
rın daha ulaşabilir meblağlar 
olarak gördüğü ve kolay nakite 
çevrilebilirliğinden kaynaklı 
pazar payındaki sirkülasyo-
nunun hızlı olması 1+1 tipli 
yapılara olan talep artırmıştır” 
diye konuştu. 

EN ÇOK SELÇUKLU 
TERCİH EDİLDİ

Ülkü sözlerinin devamın-
da ise şu ifadelere yer verdi, 
“Selçuklu Karatay ve Meram 
ilçelerine kıyasla daha fazla 
nüfusa sahip olması, önemli 
kamu kurumlarını sınırlarında 
bulundurması, eğitim-sağlık 
ulaşım ve sosyal alanlarının 
daha geniş imkanlarda olması 
sebebi satılık dairelerde daha 
çok tercih edilen ilçe olmuş-
tur”  n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Ülkü: Daire satışları 
yüzde 14 geriledi



Şehir Plancıları Odası Konya 
Şubesinde hafta sonu yapılan genel 
kurul sonrası Osman Örs yeniden 
başkanlığa seçildi. Şehir Plancıları 
Odası şube binasınde yapılan ge-
nel kurula Şehir Plancıları Odası 
Genel Başkanı Gencay Serter, Şube 
başkanı Osman Örs ve çok sayıda 
üyenin katılımıyla yapıldı. Divan 
Başkanlığını Fatih Yılmaz’ın yaptı-
ğı Genel Kuruluda konuşan Şube 

başkanı Osman Örs“Yeni yönetim 
kurulumuz yeni dönem çalışmala-
rında etkinlik alanında ve özellikle 
merkezimizin bulunduğu kentimiz-
de planlama ve uygulama sorunla-
rını ve olanaklarını yakından takip 
edecek, kamu yararına politikaların 
hayata geçirilmesi, sağlıklı, güvenli 
ve yaşanabilir çevreler yaratılması, 
doğal, tarihi, kültürel çevrenin ko-
runması adına yerel ölçekte bu ko-

nularla ilgili çözüm önerileri geliş-
tirilmesi konularında çalışmalarını 

sergileyecektir.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Merkez üssü Kahramanmaraş 
olan ve 6 Şubat’ta meydana gelen 
depremin acısı hâlâ dinmedi. Bu 
depremin ardından Jeolog Naci Gö-
rür ise katıldığı bir programda 18 ili 
uyarıp, “Fay hattı üzerinde yaşayan 
bu illerin kaderi, üzülerek söylüyo-
rum kaderi Maraş, Hatay gibidir." 
diyerek; 18 il arasında yer alan Eski-
şehir, Denizli, Muğla, Erzincan, Kay-
seri, Tokat, Kahramanmaraş, Hatay, 
Kocaeli, Osmaniye, Bingöl, Konya, 
Erzurum, Aydın, Balıkesir, Burdur, 
Manisa, Hakkari için önemli uyarı-
larda bulunmuştu. Görür, "Bu iller 
direkt fayın üzerinde yaşıyor. Bun-
ların altındaki faylar oldukça güçlü 
ve her kentte 7 ve üzerinde deprem 
oluşturmaya kapasiteleri var." açık-
lamasını yapmıştı. Görür, bu illerde 
deprem olması durumunda zarar 
ve kayıpların anormal derecede faz-
la olacağının da altını çizmişti. Naci 
Görür’ün değerlendirmesine göre 
deprem noktasında tehlikede olan 
şehirlerin arasında Konya’nın da yer 
almasından dolayı İnşaat Mühendisi 
Hasan Özgür Yetiştirici, açıklama-
larda bulundu. 

KONYA’DA YAPI KONUSUNDA ÇOK 
FAZLA KORKMAYA GEREK YOK 
İnşaat Mühendisi Özgür Yetişti-

rici, Konya’da hem eski hem de yeni 
binaların olduğunu belirterek Cum-
huriyet öncesi yapılan tarihi binalar-
dan; Merkez Bankası, hastane, okul, 
spor alanları, yüksek ve az katlı ko-
nutların Konya’da mevcut olduğunu 
söyledi. Yetiştirici, “Bazı bilim çevre-
leri Konya’nın depremselliğiyle ilgili 
etüt yapılması gerektiğini söylese 
de Türkiye bir deprem ülkesi ama 
Konya bu konuda biraz daha şanslı. 
Depreme hazırlıklı olduğumuz tak-
dirde Konya’da felaket derecede bir 
yıkım beklemiyoruz. Yapı ve konut 
anlamında da Konya çok kötü bir 
durumda değil. İllaki belli yerler çok 
hasarlı yapılara sahip olabilir ama 

yapı denetim çoğu yerde yapıldı” 
diye konuştu. 

DAHA DAYANIKLI BİR KONYA İÇİN 
BELEDİYELER VE VALİLİKLE 

ÇALIŞMAYA HAZIRIZ!
Deprem konusunda afet yöneti-

minin de çok önemli olduğunu dile 
getiren Yetiştirici, yapmış oldukları 
kamu, kurum ziyaretlerinde bele-
diyelerden valiliğe kadar hepsine 
iş birliği teklif ettiklerini vurguladı. 
Yetiştirici, “İMO Konya şubesi ola-
rak binalarımıza ait bir envanter 
çalışmamız yok. Bizler bu olayda iş 
birliğinde o protokol çerçevesinde 
valiliğin vereceği emirle, belediye-
lerimizle veya diğer meslek disiplini 
odalarımızla uygulamada, planla-
mada ve projede yer almaya hazırız” 
ifadelerine yer verdi. 

TEKNİK MÜHENDİSLİK BİLGİSİYLE 
ÇALIŞILMASI ŞART 

Deprem bölgelerinde eski ya-
pıların yanı sıra yeni yapıların da 
yıkıldığını anımsatan Yetiştirici, dep-

remin değil yıkılan binaların öldür-
düğünü savundu. Yetiştirici, “Bizler 
Mühendis olarak belli bir program-
da mevcut resmi ortaya dökmeli-
yiz. Buna göre binaların yıkılması 
gerekiyorsa yıkılması, güçlendiril-
mesi gerekiyorsa doğru ve uzman 
kişiler tarafından güçlendirilmesi 
veya yeni yerleşim yerleri açılması 
gerekiyorsa da bazı yerlerin ıslahıyla 
ilgili çalışmalar yapılması lazım. Gü-
nümüzde her türlü zemine bina ya-
pılabilir. Japonya deniz ülkesi olarak 
bunun için en iyi örnek. Önemli olan 
gerekli teknik mühendislik bilgisiyle 
çalışılmalı” şeklinde konuştu. 
DEPREM BİLİNCİ OLUŞTURULMALI

Kentsel dönüşüm noktasında 
vatandaşlara da deprem bilincinin 
aşılanması gerektiğini vurgulayan 
Yetiştirici, “Türkiye, ekonomik an-
lamda çok zengin bir ülke değil. 
Kazanılmış hak dediğimiz atadan, 
dededen kalma evlerde kıt kanaat 
geçinmeye çalışan insanlara, “Bu 

evlerden çıkın. Bu bölgeyi kent-
sel dönüşüme soktuk. Senin binan 
çürükmüş” dediğimiz anda kimse 
buna yanaşmıyor. Bu konuyu barış 
sağlayarak o vatandaşlarla güzelce 
konuşulmalı. “O evlere biz çoluğu-
muzu çocuğumuzu sokarak giriyo-
ruz. Allah korusun bu gece uyuduk, 
sabah uyanamayabiliriz” düşün-
cesiyle deprem bilincinin oluşması 
lazım. Kentsel dönüşümde artık 
paylara göre yeni bir yol haritasına 
da girildi. Konya’nın bazı mahalle-
lerinde bölgesel anlamda bakanlık 
tarafından kentsel dönüşüm alanları 
ilan edildi. İdarelerle vatandaş karşı 
karşıya gelmeden haklar korunarak, 
bu çürük binaların bir şekilde güç-
lendirilmesi veya yıkılıp yeniden ya-
pılması gerekiyor. Ama bizim derdi-
miz rant değil. İnsanların evlerinde 
anıları, geçmişleri var. Yani deprem 
konusunun sosyolojik tarafı da var. 
O yüzden bu noktada yapıcı olarak 
hareket etmek bana göre daha in-
sancıl” diye kaydetti. 
BİNANIN SAĞLAMLIĞI EN AZ MUTFAK 

DOLABI KADAR SORGULANMALI!
Daire veya dükkan almak iste-

yen herhangi bir vatandaşın dikkat 
etmesi gereken adımların olduğu-
nu söyleyen Yetiştirici, sözlerine 
son olarak şunları ekledi: “Binanın 
kimin yaptığına ve referansına, o 
binanın inşaat mühendisi veya mi-
mar tarafından yapılıp yapılmadı-
ğına, yapı kullanım izin belgesinin 
alınıp alınmadığına dikkat edilme-
li. Daire alırken sadece fayansına, 
dolabına veya kapısına değil de 
teknik anlamda da iyi bakmak ve 
araştırmak gerekiyor. Binanın yapı-
mı veya taşıyıcı sisteminin iyi olup 
olmadığı en az mutfak dolabı ka-
dar sorgulanmalı. Vatandaşlar yapı 
sorgulamada belediyeye ve bize 
başvurabilir. Bizler de onları doğru 
yönlendirmek için çalışırız.” 
n TUBA KAYA
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      Gece Gündüz
Konya                     -1°C      8°C
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Sevim- Hasan Taşkın çiftinin 
kızı Fatma Nagihan ile Elif- Mus-
tafa Çetin çiftinin oğlu Abdullah 
Talha dünyaevine girdi. Fatma 
Nagihan ve Abdullah Talha çifti 
Türkmenoğlu Plaza’da yapılan 
düğün töreninde bir ömür boyu 
mutluluğa ‘evet’ dedi. Taşkın ve 
Çetin ailelerini, yakınları ve se-
venleri yalnız bırakmadı. Çiftin 
nikah şahitliğini Konya İyi Parti 
İl Başkanı Kadir Ulusoy, Anado-

lu Aslanları İş Adamları Derne-
ği ASKON Konya Şube Başkanı 
Atilla Sinacı ve sevenleri yaptı. 
Aileler, gelen misafirleri kapıda 
karşılayarak, ‘hayırlı olsun’ di-
leklerini kabul etti. Biz de Konya 
Yenigün Gazetesi olarak Fatma 
Nagihan ve Abdullah Talha çif-
tine iki cihan saadeti; Taşkın ve 
Çetin ailelerine de ‘hayırlı olsun’ 
dileklerimizi iletiyoruz.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Taşkın ve Çetin aileleri akraba oldu

Şehir plancılarında Örs, güven tazeledi 

Konya’nın deprem riski taşıdığına dair yapılan açıklamalardan sonra gözler şehirdeki yapı dayanıklılığına çevrildi. İn-
şaat Mühendisi Hasan Özgür Yetiştirici, Konya’da ciddi bir şekilde bina envanterinin çıkması gerektiğinin altını çizdi 

Bina envanteri çıkmalı

Seydişehir Belediyesi persone-
line iş sağlığı ve iş güvenliği eğitimi 
verildi. Seydişehir Belediye Düğün 
Salonunda İş Sağlığı ve İş Güven-
liği Uzmanları tarafından verilen 
eğitime Belediye Başkanı Mehmet 
Tutal ve belediye personeli katıldı. 
Tutal, personelin sağlığı, canı ve 
iş güvenliğinin son derece önemli 
olduğunu her bireyin huzurlu bir 
şekilde çalışma hayatını sürdür-
mesine önem verdiklerini kaydet-

ti. Seminerde, çalışma mevzuatı, 
çalışanların yasal hak ve hukuki 
sorumlulukları, genel iş sağlığı ve 
güvenliği kuralları ve tedbirleri, iş 
yeri temizliği ve düzeni, iş kazaları 
ve meslek hastalıkları, hukuki ce-
zai ve sorumluluklar konusunda 
eğitim verildi. Eğitim sonunda eği-
time katılan personelin iş sağlığı ve 
iş güvenliği konusunda yönelttiği 
sorular cevaplandırıldı.
 n AA

Seydişehir’de hizmetiçi 
eğitim verildi

'Kadının üçde biri 
erkek, erkeğin üçde biri 
çocuktur' denir. Yaşadı-
ğımız dünyanın çağdaş 
değerleri, özellikle kadın 
hakları ve çocuk hakları 
adı altında her koldan fıtra-
ta savaş açmış durumda. 
Kadın hakkı savunulurken 
erkeğe gadrediyor, kadın, 
farkında olmadan, karşı-
sında gard aldığı erkeğin 
rollerine bürünüyor. Erkek 
ise, 'efendisini doğuran 
köle' benzeri annelerin elinde, cinsiyeti 
itibariyle artı bir statü kesbederek, sorum-
suzluk, kâmil akıl yürütememe, ayartıl-
maya müsait olma gibi çocukluk hallerini 
besleyip büyütüyor. Toplumun cinsiyet 
demografisinin parametreleri, erkek ve 
kadın olması gerekirken, 'erkeksi kadın' 
ve 'çocuksu erkek'e evriliyor. Çalışma 
hayatının olumsuzluklarından, çocukları 
koruma bahanesine sığınan         'Çocuk 
hakları', pratik hayatın içinde, çocuk yaşda 
öğrenilecek, sanat, zanaat, ziraat, ticaret, 
mesleki tecrübeyi v.b. eğitim hakkı!na 
kurban veriyor. Eğitim hak ise neden zo-
runludur? Bir takım  haklar yasak iken ba-
zısı neden zorunlu olur? Zorlamak hangi 
zorbanın işine gelir? 

Birden bir ayet yankılanıyor:
"Geçim endişesi ile çocuklarınızı öl-

dürmeyin. Biz, onların da sizin de rızkınızı 
veririz. Onları öldürmek gerçekten büyük 
bir suçtur." (İsrâ- 31)

Anne - babaya çocuğunu öldürme-
mesi tenbihlenir mi? Kaç anne - baba 
bile isteye çocuklarını öldürür? Eğitimin 
böylesi bir çeşit ölüm mü? Bu anlamda 
bu ayetin ne çok muhatabı var! 

Kız-erkek topyekün toplumu yoğu-
ran, gelecek endişesiyle bugünü yaşanılır 
hayattan koparıp, aynı kıyafetleri giydirip, 
zihnen ve bedenen en enerjik yıllarında, 
sıralarda çiçek gibi oturtan, 40 dakikada 
bir zil sesiyle dağıttığı dikkati 40 dakika 
boyunca toplamaya çalışırken rencide 
edip duran, test çözmekten başka bir 
kabiliyet geliştirmeyen, yüksek kabiliyet-
leri normal sınırlara çeken... zorunlu uzun 
süreç;  sorumsuzlaştırıyor, duyarsızlaş-
tırıyor, robotlaştırıyor, çocuk bırakırıyor. 
Erkek çocuklar,  dünyaya önderlik edecek 
bir rolün hayalini kurmaktan uzak, kendi 

işini kurmak hayalini bile 
kuramadan, başarılı olma-
yı, 'iyi bir iş BULMAK' ola-
rak tarif eder hâle geliyor. 
İyi bir iş. Emekliliğe kadar, 
fabrikavârî okul sisteminde 
alışageldiği gibi oturup du-
racağı ama bol paralı bir iş 
demek. Tam da 18. yüzyıl 
Prusya modeli eğitim siste-
minin, 'itaatkar - eğitimli işçi 
üretme' amacına uygun bir 
sonuç. 18 yaşına kadar 
okul duvarlarının arasına  

mahkum edilmiş, beceriksizleştirilmiş, 
sindirilmiş bir gencin, artık üniversitede 
mahkumiyetini tamamlamaktan başka ne 
seçeneği olabilir ki! Üç beş yaşdan itibâ-
ren hergün evden çıkmak zorunda bıra-
kılmış, kadın olamamış kız çocuklar, artık 
annelik bir tarafa, evlilik hayalinden uzak,  
mezuniyet/mahkumiyet sonrası kolay ve 
bol paralı iyi iş bulabileceği bir üniversi-
teye girmeyi düşlerken farkına varmadan 
erkekleşiyor. 

Erkek çocuklar da farklı değil. Akşa-
ma kadar okulda, akşam evde; ders ve 
aileden kopuk sanal ortamda arttırılmış 
çocuklukdan başka, kayda değer birşey 
yaşamıyor. Geçim endişesine düşürüle-
rek erkekleşen kadınlar tarafından işgal 
edilmiş umut kapılarını çok ama çok test 
çözerek zorlamalı. Okuyarak 'adam ol-
mak'! tan başka yol bırakılmamış çünkü. 
Ya da vurdumduymazlık, boş vermişlik, 
eğlence kültürü, yabancılaşma,

uzayıp giden bekarlık... Yine de otuz 
yaş civarında evlilik şansı yakalayabilirse, 
geçime ortak olabilecek eş tercih etmeli! 
Ki arttırılmış çocukluk ve paylaşılmış reis-
lik sorumluluğunun konfor alanından çık-
madan, ana okulu öğretmeninin öğrettiği 
gibi çiçek olmaya devam etsin. 

Yüz yıllık Cumhuriyet tarihi boyunca 
yürütülen, küresel zorunluklu Lâik eğitim 
sayesinde, kadının dişilliği ve anaçlığın-
dan, erkeğin liderliği ve kavvamlığından 
yüzde kaç kaldı? Türk milletini nasıl dö-
nüştürdüğüne   ve sonuçlarına bakalım, 
dilimiz döndüğünce inşaallah. 

Selam ile...
NOT: Dizi yazıları öncekilerle birlikte 

okumanız daha anlaşılır ve faydalı olacak-
tır.

ERKEK TİP KADIN-ÇOCUK TİP ERKEK- EĞİTİM 3- 

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS



Toplumsal tutum ve millilik 
bilincinin gelişmesi adına 12-
18 Aralıkları tarihleri arasında 
okullarda Yerli Malı Haftası ola-
rak kutlanıyor. Birçok okulun 
dahil olduğu Yerli Malı Haftasını 
Armağan Koleji de farklı bir et-
kinlikle kutladı. Armağan Koleji 
Anaokulu öğrenci ve öğretmen-
lerinin hazırladığı etkinlik, öğ-
rencilere yerli ve milli bilincin 
yerleşmesine katkı sağlarken, 
öğrenciler kurulan tezgahlarda 
pazardan alışveriş yapmayı da 
tecrübe etmiş oldu. Gelirin Fi-
listin’e bağışlanması da büyük 
takdir topladı.

PAZAR KÜLTÜRÜNÜ 
DENEYİMLEDİLER!

Yerli Malı Haftası etkinli-
ği hakkında bilgi veren Arma-
ğan Koleji Anasınıfı Öğretmeni 
Nadire Sultan Yayar, her yıl bu 
etkinliğin yapıldığını ancak bu 
yıl farklı bir temayla işlendiği-
ne dikkat çekti. Anaokulu öğ-
rencilerinin pazardan aileleriyle 
birlikte seçmiş oldukları mey-
velerin, okulda kurulan organik 
köy pazarında satışa sunuldu-
ğunu söyleyen Yayar, “Öğren-
cilerimiz hafta sonu aileleriyle 
birlikte market ve pazarlardan 

aldıkları meyveleri okula getir-
diler. Öğretmenler olarak bizler 

ve öğrenciler de pazarcı teyze ya 
da amcalar gibi giyinerek Pazar 

kültürünün oluşmasını istedik. 
Diğer öğrencilerimiz de pazar 
alışverişini burada deneyimle-
miş oldular.” dedi.
SATTIKLARININ ÜCRETİNİ FİLİSTİN’E 

BAĞIŞLADILAR
Her yıl farklı ürünlerin sa-

tışlarıyla bu etkinliği devam 
ettirdiklerini ancak kazanılan 
ücretle öğrencilere etliekmek 
yedirildiğini söyleyen Öğretmen 
Yayar, bu yıl bir farklılık yapıla-
rak elde edilen gelirin Filistin’e 
bağışlanacağını söyledi. Yayar, 
“Her yıl yerli malı etkinliği ya-
pıyoruz ve burada elde ettiğimiz 
parayla gidip etliekmek yiyoruz. 
Öğrencilerimiz hem alın terinin 
ne demek olduğunu anlıyor hem 
de kendi emekleriyle kazandık-
ları parayla yemek yeme hazzını 
yaşıyorlar. Ancak bu yıl öğren-
cilerimize Filistin’de yaşanan 
durumu, onlara uygun bir dille 
anlattık ve bu yıl elde ettiğimiz 
ücreti de Filistin’e göndermek 
istedik. Onlar da durumu büyük 
bir olgunlukla karşıladılar ve du-
alarla açılan pazarımıza öğrenci-
ler, öğretmenler ve velilerimiz 
alışveriş yaptılar.” ifadelerine 
yer verdi. 
n HACER CEYLAN 
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Armağan Koleji öğrencileri 
dede yadigarı ürünlerle buluş-
tu! ‘Dedelerimden Armağan 
Sergisi’ ismiyle öğrencilerin 
geçişi hatırlamalarına yardımcı 
olan bir etkinlikle dede yadiga-
rı ürünleri öğrencilerle buluş-
turan Armağan Koleji, okulda 
nostalji rüzgârı estirdi. Öğren-
ci velilerinden istenen tarihi 
ve kültürel eşyaların yer aldığı 
sergi, öğrencileri geçmişle ta-
nıştırırken, sergi alanını gezen 
velileri ise geçmişe götürdü!

DEDELERİNİN GEÇMİŞİNİ 
ÖĞRENDİLER 

Armağan Koleji Öğretmeni 
Semiha Özdemir, öğrencilere 
dede- nenelerinin yaşadığı geç-
mişi hatırlatma amacıyla böyle 
bir etkinlik düzenlediklerine 
dikkat çekerken, sergide yer 
alan ürünler hakkın konuştu. 

Eski ürünlerin yanı sıra ‘nasıl 
kullanıldıklarını’ gösteren öğ-
rencilerin de sergide yer aldı-
ğını söyleyen Özdemir, “Öğren-
cilerin ailelerine haber ederek, 
evlerinde miras kalan eski eş-
yaları istedik, sağ olsun onlar 
da bizi kırmadı. Kendi çevre-
mizden topladığımız eşyalarla 
bir sergi açtık. Öğrencilerimi-
zin ‘hiç görmedim’ demeyeceği 
türden eşyalar burada sergile-
nerek onlara unutulmaz bir anı 
yaşattı. Görevli öğrencilerimi-
zin kimi ekmek açtı, bazlama 
yaptı; kimi ise sobada kestane, 
patates pişirdi. Eskiden abdesti 
ibrik ve leğende alırlardı, onu 
da burada canlandırdık. Kan-
dil, gaz lambası, gramofon, 
teyp, kaset, eyer, heybe daha 
sayamayacağımız birçok ürün 
burada sergilendi. Öğretmen-

lerimiz de öğrencilerimize yer 
alan ürünlerin geçmişte ne işe 
yaradığını anlatarak onları bil-
gilendirdi.” diye konuştu. 

‘YAŞATMAK İÇİN ÖNCELİKLE
 HATIRLAMAK GEREK’

Günümüz koşullarında de-
ğerler eğitiminin son derece 
önemli olduğuna dikkat çeker-
ken, kültürün yaşatılması için 
öncelikle unutulmaması ge-
rektiğini vurgulayan Öğretmen 
Özdemir, bu kapsamda sergi-
nin önemini anlattı. Özdemir 
geçmişte kullanılan ürünlerin, 
öğrencilerin hatırında kalma-
sı amacıyla sergilendiğini ve 
öğrencilerin de keyif aldığı bir 
sergi olduğunu belirtti. Birkaç 
gün sürecek olan sergiye tüm 
velileri davet eden Özdemir, 
sergide emeği geçenlere de te-
şekkür etti. 

‘BİZE DE ZAMAN YOLCULUĞU 
YAPTIRDI!’

Öğrenci velisi Meryem De-
mir ise, serginin güzel düşünül-
müş bir sergi olduğunu belirtti. 
Bu tarz etkinliklerin çocukları 
eğlendirirken aynı zamanda öğ-
renme kabiliyetini de oldukça 
etkilediğine dikkat çeken De-
mir, “Sergi alanında bazı çocuk-
lar uygulamalı olarak geçmişi 
yaşarken, diğerleri de görerek 
atmosferin içinde yer alıyorlar. 
Ekmek yapan çocukları görünce 
ben de geçmişe gittim! Duvar-
da dokuma halı vardı, dedemin 
radyosundan sergi alanında da 
görünce duygulandım. Bu ser-
gi, çocuklara bir şeyleri öğre-
tirken kimilerimize de zaman 
yolculuğu yaptırdı.” ifadelerini 
kullandı. 
n HACER CEYLAN

Tarihi bir dokunuşa imza atarak öğrencileri dede yadigarı eşyalarla buluşturan bir sergi düzenleyen Armağan Koleji, öğrencilere unutulmaz 
anlar yaşattı. Sergi, öğrencileri geçmişle tanıştırırken, sergi alanını gezen velileri ise geçmişe götürerek farklı deneyimleri birlikte yaşattı 

Armağan Koleji’nde nostalji rüzgârı!

Minik yürekler, Yerli Malı Haftasını Filistin’e armağan etti
“Ağladım tükenince-

ye kadar gözyaşlarım
Namaz kıldım sö-

nünceye dek kandiller
Usanıncaya kadar 

rükû ettim
Muhammed'i sor-

dum sende kaybolan
Ey Kudüs, ey nebile-

rin çıktığı şehir”
                                                       (Ni-

zar Kabbani)
Nizar Kabbani’nin 

gözlerinden kocaman yaşlar akıtarak şiir 
yazdığı Kudüs’te İsrail zulmü hız kesme-
den devam ediyor.

Her ibadet vakti, her Cuma namazı 
Müslümanlara karşı şiddetin doruğa 
çıktığı zaman. Müslümanların eli kolu 
bağlı İsrailliler için ise her şey serbest. 
Deyim yerinde ise “taşlar bağlı, köpekler 
serbest”.

İlk kıblemiz, ikinci mescidimiz, 
üçüncü haremimiz. İsa’nın beşiği. Mu-
hammed (S.A.V)’in miracı. Hz, Ömer’in 
Fethi, Selahattin Eyyubi’nin rüyası, pey-
gamberler şehri Kudüs.

Üç semavi dinin kutsalı. Kıyamet 
kilisesi, Süleyman Mabedi ve Mescid-i 
Aksa’nın ev sahibi.

Kudüs’ün tarihine kısaca bakacak 
olursak, Hz. Davud zamanında bir dev-
let kurulur ve başkenti Kudüs olur. Daha 
sonraki dönemde Babil hükümdarı 
Nabukadnezar isyan eden Yahudileri 
sürgün etti ve Süleyman Mabedini yıktı.

Roma Komutanı Titus tarafından 
Yahudiler ikinci kez sürgün edildiler. 
Süleyman Mabedi yıktırıldı.

Hz. Ömer zamanında Kudüs fethe-
dildi.

Emevilerden I. Velid zamanında 
Mescid-i Aksa tekrar inşa edildi.

Selahattin Eyyubi, Hıttin savaşı ile 
haçlıların elinden Kudüs’ü fethetti.

1516 yılında Kudüs Yavuz Sultan 
Selim zamanında Osmanlının eline 
geçti.

1838 tarihinde İngiltere, Kudüs’te 
konsolosluk açtı.

1897 Basel Kongresinde Filistin de 

Yahudiler bir devlet kur-
ma kararı alıyorlar.

1917 Osmanlı Devleti 
Gazze Savaşını kaybeden 
Osmanlı Filistin’den çe-
kildi.

1918-1948 İngiltere 
Mandası. İsrail Devletinin 
ayak sesleri.

1948 İsrail devleti 
kuruluyor.

1967 Arap-İsrail sa-
vaşı Kudüs’ün tamamı 

İsrail İşgalinde.
1983 Filistin topraklarının işgaline 

karşı Birinci İntifada.
2000 İkinci İntifada.
Bugün İsrail tüm uluslararası ve 

alınmış kuralları çiğneyerek Kudüs’ü 
başkent ilan etmiştir. Birçok ülke buna 
karşı çıkmaktadır.

Müslümanlar olarak, “Nehirden 
Denize Özgür Filistin” için her türlü çaba-
yı göstermemiz tartışılmaz görevimizdir.

Selahattin Eyyubi :”Allah’ın evi esa-
ret altındayken Selahattin kendi evinde 
nasıl yatar? ”Diyor.

Biz genelde Filistin, özelde Kudüs 
için neler yapabiliriz?

• Kudüs bilincini önce kendi-
mizden başlamak üzere çevremizde diri 
tutmalıyız.

• Şahıs olarak güçlü mümin 
olmayı, millet olarak da düşmanları yıl-
dıracak bir güce erişmeyi hedef haline 
getirmeliyiz.

• Sahip olduğumuz ne varsa; 
mal, mülk, bilgi, ilgi vb. imkân ve de-
ğerleri bu uğurda –herkes kendi gücü 
nispetinde- seferber etmeliyiz.

• Kudüs-i şerif ziyaretlerini 
yapmalıyız ve teşvik etmeliyiz. Filistinli 
kardeşlerimize durumumuza uygun 
maddi- manevî destekler vermeliyiz.

• Dua ederek ilahi rahmeti ta-
lep etmeliyiz.

Yazımızı Cahit Zarifoğlu’nun şu 
cümlesi ile bitirelim : “Kudüs… Bir sı-
nav kâğıdı… Her Mümin kulun önün-
de…”

Selam ve dua ile..

EY KUDÜS, KARALARA BÜRÜNEN ŞEHİR!

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ



Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, Konya Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
restorasyon çalışması yapılan 
Eski Tekel Binası Depo No: 4’te 
incelemelerde bulundu. Hazreti 
Mevlana'nın 750. Vuslat Yıl Dö-
nümü Uluslararası Anma Tören-
leri kapsamında Konya'ya gelen 
Bakan Ersoy, Konya Büyükşehir 
Belediyesi’nin Darü'l-Mülk Pro-
jesi kapsamında şehrin kültür 
ve turizm hayatına kazandırdı-
ğı Eski Tekel Binası Depo No: 
4’teki çalışmalar hakkında bilgi 
aldı.  Bakan Ersoy, konuyla ilgi-
li şunları kaydetti: Darü’l Mülk 
Projesi kapsamında mazinin iz-
lerini modern çizgilerle bugün-
lere taşıyan ve restorasyonu 
başarıyla tamamlanan Eski Te-
kel Binası- Depo No: 4’ü ziyaret 
ettik. Bu eserin, maziden kopup 

gelen yeni değerleri gün yüzü-
ne çıkartarak, ‘Medeniyet Kuran 
Şehir’ Konya’mızın kültürel bi-
rikimine önemli katkılar yapa-
cağına inanıyorum. Bu güzide 
yapının şehrimize kazandırılma-

sında emeği olan başta Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Uğur İbrahim Altay 
olmak üzere herkese ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum.” 
n HABER MERKEZİ

Şeb-i Arus Programına ka-
tılmak üzere Konya’da bulu-
nan TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, program öncesin-
de Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay ile 
bir araya geldi. Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Başkanı (TBMM) 
Numan Kurtulmuş, Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay’ı ziyaret 
etti. Hazreti Mevlana’nın 750. 
Vuslat Yıl Dönümü Uluslara-
rası Anma Etkinlikleri’nin son 
günü olan Şeb-i Arus progra-
mına katılmak üzere Konya’ya 
gelen TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, program öncesinde 
Başkan Altay’la bir araya geldi. 
Şeb-i Arus programının önemi 
ve bu özel etkinliğin Konya'ya 
katkılarının ele alındığı ziyaret-

te TBMM Başkanı Kurtulmuş, 
Konya'nın manevi atmosferinde 
gerçekleşecek olan bu önemli 
programın, birlik ve beraber-
lik duygularını pekiştirdiğine 
vurgu yaptı.Konya Büyükşehir 

Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay da TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş’u Konya’da ağırla-
maktan onur duyduklarını be-
lirterek, nazik ziyaretleri için 
teşekkür etti. n HABER MERKEZİ
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ALINACAKTIR
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Not: Servis Şoförünün Karaman Yolu - Adliye 
civarında ikamet etmesi tercih sebebidir.

Karatay Belediyesi, Türkiye’nin 
en büyük yazılım etkinliği “DevFest 
Konya 2023”e ev sahipliği yaptı. 
Türkiye’nin dört bir yanından bin-
lerce teknoloji meraklısının katıldı-
ğı etkinlikte; mobil ve web teknolo-
jileri, yapay zekâ, bulut teknolojileri 
ve oyun geliştirme ile bu alanlarda 
yaşanan son gelişmeler ele alındı. 
Bu yıl “DevFest Konya 2023” bin-
lerce katılımcısı ile rekor kırdı. 

Türkiye’nin en büyük yazılım 
etkinliği ve aynı zamanda Kon-
ya’nın en büyük yerel teknoloji 
konferansı "DevFest Konya 2023”, 
Karatay Belediyesi’nin ev sahipli-
ğinde gerçekleştirildi.  Google De-
veloper Groups Konya (GDG) ve 
Karatay Belediyesi iş birliği ile ya-
pılan etkinliğe Türkiye’nin dört bir 
yanından binlerce teknoloji tutku-
nu katıldı.
GENÇLER TEKNOLOJİ DÜNYASININ 

YENİLİKLERİNİ KEŞFETTİ
Celalettin Karatay Kongre ve 

Gençlik Merkezi’nde gerçekleştiri-
len etkinlikte her seviyeden yazılım 
geliştirici, tasarımcı ve teknoloji 
meraklısı binlerce genç; yazılım ve 
teknoloji dünyasının en yeni geliş-
melerini keşfetti. Gençler teknolo-
jinin büyük buluşmasında; yenilikçi 
fikirler, ilham verici konuşmalar ve 
sektörün öncü isimleriyle dolu dolu 
bir gün geçirdi. 

BİLİŞİM SEKTÖRÜNÜN ÖNCÜLERİ 
GENÇLERLE BULUŞTU

Konuşmacılar, öğrencilere yapay 

zeka ve derin öğrenme, mobil uygu-
lamaları geliştirme teknikleri, Google 
toplulukları ve yazılım kodlaması gibi 
konular hakkında bilgi verdi. Etkinlik, 
öğrencilere bilişim alanında farklı ba-
kış açıları kazandırdı.

Birçok sosyal, kültürel ile eğlen-
celi stantların da yer aldığı etkin-
likte; “Siber" konu başlığıyla Besim 
Altınok, “Firebase” konu başlığıyla 
Göktuğ Özdemir, “Flutter” konu baş-
lığıyla Salih Güler, “Ninja Yazılımcı 
Olmak” konu başlığıyla Esat Gülka-
ya, “Web3.0” konu başlığıyla Buğra 
Ayan, “Veri Bilimi” konu başlığıyla 
Zeynep Küçük, “Google Kariyer” 
konu başlığıyla Ebru Bayram, “Yapay 
Zeka” konu başlığıyla Osman Yılmaz, 
“SQL” konu başlığıyla Ömer Çola-
koğlu, “Oyun” konu başlığıyla Bilal 
Bilici, “Blockchain” konu başlığıyla 
Melek Yiğit ile Aylin D. Berent, “Mo-
bil Dünya” konu başlığıyla Gökhan 
Alparslan, “Al” konu başlığıyla Daron 
Yöndem, “Angular” konu başlığıy-
la Emre Hızlı, “Kodla İlgili Anlatım” 
konu başlığıyla Hakan Hakyemez ve 
“Android” konu başlığıyla Hüseyin 
Karagöz sunum yaptı.

EV SAHİPLİĞİ YAPMAKTAN
 MUTLULUK DUYUYORUZ

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca da, “DevFest Konya 
2023” etkinliğini ziyaret ederek, 
organizasyona katılan firma tem-
silcileri ile teknoloji meraklısı genç-
lerle bir araya geldi.  Etkinliğin 
düzenlenmesinde katkısı bulunan 

herkese teşekkür eden Başkan Ha-
san Kılca; “DevFest” bu yıl da ilçe-
mizde gerçekleştiriliyor. Geçen yıl 2 
bin katılımla başlamıştık bu yıl 42 
şehirden 5 bin 68 müracaat oldu. 
Bugün Türkiye’nin ve dünyanın 
birçok bölgesinden gençlerin yanı 
sıra yazılımcı ve teknoloji firma 

temsilcileriyle bir aradayız. Sizle-
re ev sahipliği yapmaktan mutlu-

luk duyuyoruz. 2 yıldır DevFest’te 
genç kardeşlerimize destek veri-
yoruz. Etkinliğimizde Google’dan 
Amazon’a ve diğer birçok büyük 
firmalardan katılımcılar var. Yazı-
lım ve bilişim teknolojileri ile ilgili 
özellikle gençlerimiz çok ilgili bu 
etkinliğimizde bunu görmüş olduk. 
Gençlerimizin gerçekten maşallahı 
var. Karatay Belediyesi olarak bizler 
de her zaman gençlerimizin yanın-
da olmaya devam edeceğiz.  Bura-
da bulunan tüm bilim aşığı gençle-
rimize ve misafirlerimize teşekkür 
ediyorum. İnşallah seneye sayımızı 
daha da arttırarak beraber olmayı 
sürdüreceğiz” ifadelerine yer verdi. 

SÜNBÜL: DEVFEST KONYA 2023 
REKOR KIRDI

Google Developer Groups Kon-
ya organizatörü Nurullah Emin 
Sünbül; “Bugün burada 22 farklı 
oturum 21 farklı konuşmacımız ile 
genç arkadaşlarımızla buluştuk. 
DevFest Konya 2023 etkinliği için, 
5 binden fazla başvuru aldık ve 4 
bin katılımcı ile rekor kırdık ve bu 
oranla tarihe geçiyoruz. Etkinliği-
miz çok güzel geçti ve bu etkinlikte 
bizim en büyük destekçimiz Kara-
tay Belediye Başkanımız Hasan Kıl-
ca oldu. Kendisi bize böyle bir des-

tek sunmasa biz böyle bir etkinlik 
ortaya çıkaramazdık. Başkanımıza 
çok teşekkür ediyorum” dedi.  
KUMCUOĞLU: KARATAY BELEDİYESİ 

İLE GÜÇLÜYÜZ
Google Developer Groups Kon-

ya ekibi Başkanı Hale Nur Kum-
cuoğlu ise; ”Google Developer 
Groups olarak Türkiye’nin en fazla 
katılımcılı etkinliğini düzenledik. 
Bu sene 5 bin 68 başvurumuz oldu 
ve 4 bin katılımcımız var. Geçen 
sene Google’ın düzenlemiş olduğu 
Amsterdam etkinliğinde ise yılın 
en iyi etkinliklerinden birine aday 
gösterildik. Bu kadar güzel etkinlik-
ler düzenlememizde ve büyük kit-
lelere ulaşmamıza destek sağlayan 
Karatay Belediyesi’ne gönülden 
teşekkür ediyorum. Karatay Bele-
diyesi ile güçlüyüz, birlikte güzel ve 
yeni içerikler hazırlamaya devam 
edeceğiz” diye konuştu. 

GENÇLER HAYRAN KALDI
Google Developer Groups 

(GDG) Konya’nın organizatörlü-
ğünde Karatay Belediyesi'nin katkı-
larıyla düzenlenen “DevFest Konya 
2023” etkinliğine katılan teknoloji 
meraklısı gençler de organizasyonu 
çok beğendiklerine vurgu yaptılar.
n HABER MERKEZİ

Türkiye’nin en büyük yazılım etkinliği olan DevFest’te konuşan Karatay Belediye Başkanı Kılca, “Geçen yıl 2 bin katı-
lımla başlamıştık bu yıl 42 şehirden 5 bin 68 müracaat oldu. Tüm bilim aşığı gençlerimize teşekkür ediyorum” dedi

Bilim için Karatay’da buluştular

Ersoy: Konya medeniyet şehri

Birlik ve beraberlik pekişti



Akşehir’de akaryakıt kaçakçı-
lığı yaptığı iddia edilen 2 şüpheli 
gözaltına alırken, 8 bin 835 litre 
kaçak akaryakıta el konuldu. Gö-
zaltına alınana şüphelilerden 1’i 
tutuklanarak cezaevine gönderil-
di. Edinilen bilgiye göre, Akşehir 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Büro Amirliği ekipleri İstasyon 
Mahallesinde bir adreste akarya-
kıt kaçakçılığı yapıldığı yönündeki 
ihbarı değerlendirerek adresi ta-
kibe aldı. İhbarın doğru olduğunu 
belirleyen ekipler Akşehir Cum-
huriyet Başsavcılığından alınan 
arama kararı ile adreste ve olay 
yerinde bulunan bir araçta arama 
yaptı. Yapılan aramalarda 8 bin 
835 litre kaçak akaryakıt ele geçi-
rilirken, Y.S. ile D.B. isimli 2 şüp-
heliyi gözaltına alındı. Şüpheliler 
Y.S. ile D.B. hakkında ‘5607 Sayılı 
Kanuna Muhalefet’ sucudan iş-

lem yapıldı. Emniyetteki işlemleri 
tamamlanan 2 şüpheli Akşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığına sevk 
edildi. Savcılık sorgusunun ar-
dından tutuklanma talebi ile Sulh 
Ceza Mahkemesine sevk edilen 
şüphelilerden D.B. adli kontrol 
şartıyla serbest kalırken, Y.S. isim-
li şüpheli ise tutuklanarak Akşehir 
cezaevine gönderildi.
 n İHA

Konya’da geçtiğimiz aylar-
da 6 kişinin hayatını kaybettiği 
caddede 153 kilometre hız ya-
parak makas atan sürücü, cep 
telefonuyla kaydettiği görüntü-
yü sosyal medyada “pedalı kor-
kusuzca kullanmak özgüven” 
notuyla paylaşması tepki çekti.
Edinilen bilgiye göre, merkez 
Selçuklu ilçesi Yeni İstanbul 
Caddesinde henüz plakası ve 
sürücüsü belirlenemeyen oto-
mobil sürücüsü, Bosna Hersek 
Mahallesi istikametinden oto-
gar istikametine seyir halin-
deki otomobili ile hız yaparak 
attığı makas görüntüsünü cep 

telefonu ile kayıt etti. Diğer 
sürücülerin ve insanların ha-
yatını tehlikeye atan otomobil 

sürücüsü, cadde üzerinde 153 
kilometreye kadar hıza çıkarak 
kayıt ettiği görüntüleri “pedalı 

korkusuzca kullanmak özgü-
ven” notuyla sosyal medyada 
paylaştı. 

TRAFİKTE MAKAS ATTI
Görüntülerde hareketli mü-

zik dinleyen sürücünün makas 
atarak 153 kilometre hıza ulaş-
tığı görülüyor. Öte yandan, aynı 
cadde üzerinde geçtiğimiz 11 
Kasım Cumartesi günü yaşanan 
trafik kazasında 19 yaşındaki 
S.S. idaresindeki otomobil, yo-
lun karşısına geçmeye çalışan 
yayalara çarpması sonucu 6 kişi 
hayatını kaybetmiş, 4 kişi de 
yaralanmıştı. 
n İHA

Yerlikaya, sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada, 
ödeme sistemleri ve bilişim suç-
larıyla, yasa dışı bahisle, suç ge-
lirleriyle, çevrim içi çocuk müs-
tehcenliği ve tacizi suçlarıyla 
mücadele kapsamında 36 ilde eş 
zamanlı operasyonlar düzenlen-
diğini belirtti.

"Aziz milletimizin bilmesini 
isterim ki; yasa dışı bahis oy-
natanların, bilişim sistemlerini 
kullanarak nitelikli dolandırıcılık 
yapanların enselerindeyiz. Onla-
ra göz açtırmayacağız." ifadesini 
kullanan Yerlikaya, şunları kay-
detti: "Siber Suçlarla Mücadele 
Daire Başkanlığımız koordine-
sinde İl Emniyet Müdürlükleri 
Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüklerimizce, Manisa, İz-
mir, Isparta, Gümüşhane, Gazi-
antep, Kocaeli, Şanlıurfa, Siirt, 
Malatya, Muğla, Eskişehir, İs-
tanbul, Kilis, Mersin, Batman, 
Sivas, Kayseri, Nevşehir, Aksa-
ray, Balıkesir, Osmaniye, Kütah-
ya, Sakarya, Kırıkkale, Trabzon, 
Çorum, Karabük, Denizli, Edir-
ne, Çanakkale, Hatay, Adana, 
Antalya, Bitlis, Tekirdağ ve Zon-

guldak olmak üzere 36 ilde eş 
zamanlı olarak gerçekleştirilen 
Sibergöz-10 operasyonlarında 
144 şüpheli yakalandı.

144 ŞÜPHELİ YAKALANDI
Bu şahıslardan, Ödeme ve 

Bilişim Sistemleri Suçlarıy-
la Mücadele kapsamında 14 il 

merkezli toplam 20 ilimizde 54 
şüpheli, Yasa Dışı Bahisle Mü-
cadele kapsamında 4 il merkez-
li toplam 8 ilimizde 48 şüpheli, 
Çevrimiçi Çocuk Müstehcenliği 
ve Tacizi ile Mücadele kapsa-
mında 33 şüpheli, Suç Gelirle-
riyle Mücadele kapsamında ise 
Muğla merkezli 3 ilde 9 şüpheli 
olmak üzere toplamda 144 şüp-
heli yakalandı."

OPERASYONLAR DEVAM EDECEK
Bakan Yerlikaya, operasyon-

larda ele geçirilenlere ilişkin şu 
bilgileri verdi: "4 meskene, 10 
arsaya, 1 özel tekneye, 3 lüks 
marka araç ve 2 motosiklete, 
850 bin dolar değerinde krip-
to varlığa, 3 kripto varlık so-
ğuk cüzdanına, 4 milyon 210 
bin lira, 101 bin 634 dolar ve 
101 bin 90 avroya, tabancalara, 
muhtelif miktarda uyuşturucu 
maddeye ve çok sayıda diji-
tal materyale el konulmuştur." 
Operasyonları gerçekleştiren 
güvenlik güçlerini tebrik eden 
Yerlikaya, yasa dışı bahisçilere 
yönelik operasyonların devam 
edeceğini vurguladı.
n AA
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Afyonkarahisar’da detektör-
lerle kaçak define arayan şahıslar 
kazıya başlayamadan jandarmaya 
yakalandı. Olay, Bayat ilçesi Murat-
koru köyü Hüyük mevkiinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, 
define amaçlı kaçak kaçak kazı 
yapılacağı bilgisini alan jandarma 
ekipleri harekete geçti. Bölgeye gi-
den ekipler 3 kişinin ellerinde dek-
törlerle define aradıklarını tespit 
etti. Ekipler ardından isimleri A.D. 
(24), M.Ç. (25) ve C.K. (46) isimli 

şahısları gözaltına aldı. Şüphelile-
rin araçlarında yapılan aramada 
ise jeneratör, kazma, balyoz, delici 
matkap, 30 metre uzatma kablosu, 
60 metre uzunluğunda bakır kab-
lo, 17 adet çakmak, pense, kriko, 
manila demiri ile bir miktar toz 
şeker ve bir miktar nitrat olduğu 
değerlendirilen gübre ele geçirildi. 
Olay sonrası gözaltına alınan şa-
hısların jandarmadaki işlemlerinin 
devam ettiği bildirildi.  
n İHA

Kaçakçılığa geçit 
verilmedi

Define avcıları suçüstü 
yakalandı
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Akşehir’de silah parçalarına el konuldu
Akşehir’de fason silah parçala-

rıyla yakalanan şüpheli, sevk edildiği 
mahkemece tutuklandı. Edinilen 
bilgiye göre, Akşehir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği 
ekipleri yaptığı istihbarı çalışmalar 
kapsamında İstanbul plakalı araç-
ta merdiven altı fason üretim silah 
parçaları olduğunu ve aracın Isparta 
tarafından geldiğini tespit etti. Ta-
kibe alınan araç, Yeni Antalya yolu 
Engili yol kavşağında durduruldu. 
Araçta bulunan araç sürücüsü Y.S. 
gözaltına alınırken, İstanbul plakalı 
araç detaylı arama yapılmak üzere 

İlçe Emniyet Müdürlüğü bahçesi-
ne götürüldü. Akşehir Cumhuri-
yet Başsavcılığından alınan arama 
kararı ile araçta arama yapan polis 
ekipleri, 2 adet glock marka tabanca 
kabzası, 3 adet sürgü, 3 adet nam-
lu, 2 adet şarjör, 22 adet 9*19 mm 
tabanca mermisi ele geçirdi. Ele ge-
çirilen malzemelere el konulurken, 
şüpheli Y.S. hakkında işlem yapıldı. 
Emniyetteki işlemlerinin ve savcılık 
sorgusunun ardından tutuklanma 
talebi ile Sulh Ceza Mahkemesine 
sevk edilen şüpheli, tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. n İHA

Kamyon ile otomobil çarpıştı 1 yaralı
Kulu’da meydana gelen 

trafik kazasında kamyona ar-
kadan çarpan otomobilin sü-
rücüsü yaralandı.Kaza, saat 
22.00 sıralarında Katır Te-
pesi mevkisinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 

Konya'dan Kulu istikametine 
seyir halinde olan A.Ö. (56) 
idaresindeki 58 DN 164 pla-
kalı otomobil, arka ışıklarının 
yanmadığı iddia edilen plakası 
alınamayan kamyonun kasası-
na arkadan çarptı. Kazada oto-

mobil sürücüsü yaralanırken 
kamyon olay yerinden kaçtı. 
Kaza ihbarı üzerine olay yeri-
ne sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralı sürücü ambu-
lansla Kulu Devlet Hastane-
sine kaldırılarak tedavi altına 

alındı. Polis ekipleri, kazaya 
karıştıktan sonra kaçan kam-
yon sürücüsünün bulunması 
yönünde çalışma başlattı. Ka-
zayla ilgili soruşturma başla-
tıldı. 
n İHA

İçişleri Bakanı Yerlikaya, 36 ilde eş zamanlı düzenlenen Sibergöz-10 operasyonlarında 144 şüphelinin gözaltına 
alındığını bildirdi. Yerlikaya, Yerlikaya, yasa dışı bahisçilere yönelik operasyonların devam edeceğini a açıkladı

36 ilde operasyon!

Trafik magandası pes dedirtti!



Balta, DSİ'nin 70. kuruluş yıl 
dönümü dolayısıyla kurumun 
çalışmaları hakkında değerlen-
dirmelerde bulundu. DSİ'nin çok 
köklü kurumsal yapıya sahip ol-
duğuna işaret eden Balta, kuru-
luş yılı 1953 olarak görünse de 
daha eski dönemde resmi gaze-
telerdeki çeşitli atama yazıların-
dan köklerinin 1914'e kadar da-
yandığını anlattı. Balta, DSİ'nin 
yer altı ve üstündeki su kaynak-
larını koruyarak en etkin şekilde 
vatandaşların hizmetine sunan 
Türkiye'deki en yetkili kurum 
olduğunu belirterek, ülke gene-
linde 26 bölge müdürlüğü ve 25 
bini aşkın personelle hizmet ver-
diğini bildirdi.

DSİ'nin halk arasında baraj 
yapan kurum olarak tanındığını 
ifade eden Balta, şunları kay-
detti: "Baraj yapımının yanında 
içme, kullanma ve sanayi suyu 
teminini, tarımsal sulamaları, 
atık su arıtma tesislerini, hidro-
elektrik enerji santralleri ile taş-
kın koruma yapılarını halkımızın 
hizmetine sunuyoruz. Bunların 
yanında 2018'de DSİ'ye arazi 
toplulaştırması ve tarla içi geliş-
tirilmesi hizmeti görevi verildi. 
Kurum, geçmişten bu yana inşa 
ettiği ve işletmeye aldığı baraj 
ve gölet gibi depolama tesisleri 
vasıtasıyla bugünkü kapasitesini 
183 milyar metreküpe ulaştırdı. 
Bunun yanında DSİ bugüne ka-
dar yaptığı sulama tesisleriyle 

yaklaşık 71 milyon dekarlık saha-
ya sulama suyu getirdi. Kurum, 
yaptığı içme suyu yatırımlarıyla 
da bugüne kadar 5,2 milyar met-
reküp suyu vatandaşların hizme-
tine sundu."

73 MİLYON DEKAR ALANDA
 TOPLULAŞTIRMA TAMAMLANDI

Balta, bunların yanı sıra taş-
kın koruma projelerini de hayata 
geçirdiklerine işaret ederek, bu-
güne kadar yaklaşık 10 bin 700 
taşkın koruma yapısının inşa 
edildiğini, 20 milyon dekarlık 
arazinin taşkınlardan korundu-
ğunu anlattı.Taşkınlara yönelik 
erken uyarı sistemlerinin de ha-
yata geçirildiğinin altını çizen 
Balta, bu sistemlerden 322'sinin 
ilk olarak Karadeniz Bölgesi'n-
de uygulandığını belirtti. Toplu-
laştırma çalışmalarında da çok 
önemli mesafeler alındığını dile 
getiren Balta, bugüne kadar 73 
milyon dekar sahada toplulaştır-
manın tamamlandığını söyledi.

DÜNYA ÇAPINDA "İLK"LERE 
İMZA ATILDI

Balta, DSİ'nin dünya çapın-
da "en"lere ve "ilk"lere sahip 
projelerinin bulunduğunu vur-
guladı. "Güneydoğu Anadolu 
Projesi (GAP) ve Konya Ovası 
Projesi (KOP) gibi bölgesel pro-
jeleri de hayata geçirmektedir." 
diyen Balta, şunları kaydetti: 
"Bunlardan en önemlileri hem 
gövde hem de depoladığı su 
miktarı açısından Avrupa'nın 
en büyüğü olan Atatürk Barajı, 
Keban Barajı, sahip olduğu göv-
de tipiyle dünyanın en büyüğü 
olan Ilısu Veysel Eroğlu Barajı, 
Avrupa'nın yedinci en büyüğü 
Ermenek Barajı, kendi kategori-
sinde dünyanın en büyük altıncı 
barajı olan Deriner, asrın projesi 
olarak nitelendirilen KKTC İçme 
ve Sulama Suyu Projesi ve kendi 
kategorisinde dünyanın en yük-
sek beşincisi barajı olan Yusufeli 
Barajı'dır."

"2024 SONUNA KADAR 72,3 MİLYON 
DEKAR ARAZİYE SU ULAŞTIRILACAK"

Kurum olarak gelecek yıla 
ilişkin hedeflerini belirlediklerini 
kaydeden Balta, "İçme suyu nok-
tasında 2024 yılı sonuna kadar 
ilave 170 milyon metreküp daha 
su temini yaparak toplamda 5,37 
milyar metreküp içme suyunu va-
tandaşımızın hizmetine sunmuş 
olacağız. Bunun dışında yine 2024 
sonuna kadar 72,3 milyon dekar 
araziye sulama suyu ulaştırılacak. 
Depoladığımız su miktarını 183 
milyar metreküpten yine gelecek 
yıl sonu itibarıyla 190 milyar met-
reküpe ulaştırmayı hedefliyoruz." 
şeklinde konuştu. Balta, söz ko-
nusu tarihe kadar toplulaştırılacak 
sahayı 79 milyon hektara ulaştıra-
caklarını belirterek, taşkın erken 
uyarı sistemi sayısını da aynı dö-
nem içinde 533'e ulaştıracaklarını 
anlattı. 2024'ten 2028'e kadar ya-
pacakları çalışmalara da değinen 
Balta, "Özellikle yine içme suyu 
konusunda yaklaşık 6 milyar met-
reküp içme suyunu temin edece-
ğiz. Toplulaştırmayı da 100 milyon 
hektara çıkarmayı planlıyoruz. Su-
lanan arazi miktarımızı 78,5 mil-
yon dekara ulaştırmayı hedefimize 
koymuş durumdayız. Taşkın koru-
ma tesis sayımızı da yaklaşık 12 
bine çıkarmayı planlıyoruz. Enerji 
yatırımlarımıza yönelik olarak da 
kurulu gücümüzü 32 bin 400 me-
gavattan 37 bin megavata ulaştı-
racağız." bilgisini paylaştı. n AA

Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, gelecek yıl sonuna kadar ilave 170 milyon metreküp 
daha su teminiyle toplamda 5,37 milyar metreküp içme suyunun vatandaşların hizmetine sunulacağını bildirdi

İçme suyu hamlesi

7 19 ARALIK 2023HABER

TBMM’si Plan Bütçe görüş-
melerinde CHP Grubu adına ko-
nuşan CHP Konya Milletvekili v 
e Anayasa Komisyonu Üyesi Ba-
rış Bektaş,” Konya, kendisine en 
yakın üretimi yapan ilden yüzde 
50 daha fazla tarım ve hayvancı-
lığa katma değer sunan bir ildir. 
Ancak çölleşmeye terk edilmiş-
tir. Çölleşmenin önüne geçilme-
si ve tarımsal sulama sorunun 
çözümüne ülke problemi olarak 
bakılarak, biran önce çözüme 
kavuşturulmalıdır. 2011 yılında 
kurulan KOP İdaresi, başta su 
olmak üzere tarımsal projeleri 
planlayıp koordine ederek uygu-
lanabilir hâle getirmek için kurul-
muş ancak gelinen noktada hem 
ayrılan bütçe hem de izlenen 
metotlar sebebiyle bu hedefler 
hayal hâline gelmiştir. Gelinen 
noktada çobanlara konteyner, 
çadır ahırlar gibi Tarım İl Müdür-
lüklerinin gerçekleştirilebileceği 
projelerden daha ileri bir proje 
sunamayan KOP İdaresi kendi 
vizyon ve kuruluş amacının çok 

uzağındadır. Konya, kendisine en 
yakın üretimi yapan ilden yüzde 
50 daha fazla tarım ve hayvancı-
lığa katma değer sunan bir ildir 
ancak çölleşmeye terk edilmiş-
tir. 13 tarımsal üründe en yük-
sek üretimi yaparak ülkede lider 
konumdadır. Et, süt, yumurtada 
da Türkiye birincisidir. Kısaca, 
Konya'nın problemi sadece böl-
genin değil, ülkemizin problemi-
dir. Ancak, yılan hikâyesine dö-
nen Mavi Tünel Projesi'yle KOP 
İdaresi, Konya'nın içme suyunu 

dahi karşılamakta zorlanmakta-
dır. "Müteahhit kaçtı." "Kanallar 
çöktü." gibi mazeretlerle ikti-
darının en çok oy aldığı Konyalı 
çiftçiler oyalanmakta ve işin özü 
gizlenmektedir. Mavi Tünel, AHİ 
Kanalı dahi tamamlansa 414 mil-
yon metreküp su getirilecek olup 
tarımsal alanda hâlihazırda kul-
lanılan su 6,5 milyar metreküp-
tür. Yıllık biriken yüzey suyu ve 
zemin suyu 4,5 milyar metreküp 
olup bu sudan yüzde 50 fazlası 
kullanılmaktadır, yılda 2,5 milyar 

metreküp kuyulardan çekilmek-
tedir” dedi.

GIDA GÜVENLİĞİ AÇISINDAN 
ÖNEMLİ

Bektaş, sözlerini şöyle sür-
dürdü, “Altınekin’de kuyu derin-
liği 450 metre; Akşehir Gölü ku-
rumuştur, Beyşehir Gölü ve Tuz 
Gölü ciddi düşüşler hâlindedir. 
584 civarında afet riski oluştu-
ran obruk vardır, bin adet obruk 
olduğu dikkate alınırsa çölleşme-
nin boyutları ortaya çıkacaktır. 
Sulak alanların yüzde 65'i kaybe-
dildi; bitki örtüsü hızla azalmak-
ta ve birçok tür yok olmaktadır. 
DSİ 2007'den beri su seviyesiyle 
ilgili, yer altı su seviyesiyle ilgili 
bilgileri özellikle vermemektedir. 
Oysaki su yönetimi, yetersiz su 
kaynakları olan, dünyanın en ve-
rimli tarımsal coğrafyalarından 
olan Türkiye'de jeolojik, tarım-
sal, çevresel, ekonomik ve gıda 
güvenliği açılarından stratejik 
öneme sahip millî bir meseledir” 
diyerek tamamladı. 
n HABER MERKEZİ

Bektaş: Konya çölleşmeye terk edildi

Abdülezel Paşa Hafız İmam Ha-
tip Ortaokulu ve Yunus Emre Kur'an 
kursları öğrencileri sabah namazın-
da Filistin ve Gazze için sabah na-
mazında bir araya geldi. Buluşmada 

Filistin ve Gazze için hep bir ağızdan 
dualar yapıldı. Abdülezel Paşa Ha-
fız İmam Hatip Ortaokulu İbrahim 
Çürük, öğrencilere milli ve manevi 
değerleri aşılamak istediklerini ifa-

de etti. Öğrenciler arasında birliği 
ve beraberliği sağlamak amacıyla 
böyle bir etkinlik düzenledikleri-
ni kaydeden Çürük, “Şehitlerimiz 
başta olmak üzere, dünya üzerinde 

mazlum Müslümanlar için dualar 
ettik. Filistin ve Gazze’de yaşanan 
olayların bitmesi için dualar yaptık. 
İbrahim Hakkı Konyalı Camii’nde 
bizi sabah namazında buluşturan 

rabbimize hamd olsun. Ben herkes 
adına Selçuklu Belediye Başkanımız 
Ahmet Pekyatırmacı’ya, Selçuklu 
Müftümüz Selim Yazıcı’ya buluş-
maya gösterdikleri ilgi ve alakadan 

dolayı teşekkür ediyorum. Selçuklu 
belediyelerimizin ve hayır sahipleri-
mizin ikramı ile Sabah Namazı "Vak-
ti Kuşanmak 2" etkinliğimiz sona 
erdi” dedi. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Öğrenciler sabah namazında bir araya geldi

Akşehir Devlet Hastanesi'n-
de alınan yeni anjiyografi cihazı 
iki ay içinde vatandaşlara hizmet 
vermeye başlayacak. Hastaneye 
getirilen ve iki ay içerisinde anjiyo 
işleminin yapılmaya başlayacağını 
ifade eden Akşehir Devlet Has-
tanesi Başhekimi Bülent Erdem, 
"2021 Eylül ayında Sağlık Bakan-
lığı'nca Akşehir Devlet Hastane-
sine bir anjiyo merkezi kurulumu 
için izin verilmiş ve bu izin sonrası 
gerekli girişimler yapılarak ihale 
sürecine geçilmişti." dedi. İhale 
sonuçlandırılarak Akşehir Devlet 
Hastanesi'ne anjiyo cihazının tah-
sisi yapıldığını kaydeden Erdem, 

şöyle devam etti: "16 Aralık 2023 
tarihinde ihaleyi alan firma cihazı 
ve tüm parçalarını hastaneye ge-
tirerek teslim etti. Yaklaşık iki ay 
içerisinde cihazın montajı, kurula-
cak alanın fiziki tadilatı, birtakım 
eğitimler ve kadro tahsisleri ger-
çekleştirilerek en yakın zaman da 
şehrimizde ilk anjiyo işleminin ya-
pılmasını planlanıyoruz. Bu cihaz 
sayesinde gerçekten hastaneye 
boyut atlatacak bu hizmetle hem 
kalp krizi geçiren hastaların ye-
rinde tedavisi hem de çabuk mü-
dahale anlamında büyük faydaları 
olacak."
 n AA

Akşehir Belediyesi, sahne 
sanatlarına olan destekleri-
ni sürdürmeye devam ediyor.  
Son olarak belediye bünyesin-
de kurulan Nasreddin Hoca 
Tiyatro Kulübü için oyuncu 
seçmeleri yapıldı. Tiyatrose-
verlerin katılımıyla Akşehir 
Kültür Merkezi'nde düzenle-
nen seçmeler büyük bir ilgiyle 
karşılandı ve 20 sanatçı adayı 
tiyatro kulübüne seçildi. Ti-
yatro kulübünün faaliyetlerine 
başlaması ve gerçekleştirilen 

seçmeler ile ilgili bir açıklama 
yapan Akşehir Belediye Baş-
kanı Dr. Salih Akkaya, yapılan 
seçmelerin genç yetenekler 
için önemli bir adım olduğunu 
vurgulayarak, tiyatro kulübü-
nün ilçeye büyük bir değer ka-
tacağına inandığını ifade etti. 
Akkaya, özellikle gençlere yö-
nelik bu tür kültürel etkinlik-
lerin, şehrin sanat ve kültür 
hayatına önemli katkılar sağ-
layacağını belirtti.
 n HABER MERKEZİ

Anjiyografi cihazı 
hizmete giriyor

Nasreddin Hoca Kulübü 
için seçme yapıldı
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Asrın İşadamları Derneği 
(ASRİAD) Konya Şube Başkanı 
Abdullah Karabağ ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri üyelerini iş yerle-
rinde ziyaret etmeyi sürdürürken 
bir yandan da üye ağını genişlet-
meye devam ediyor. Ziyaretler 
hakkında açıklama yapan ASRİ-
AD Konya Şube Başkanı Abdul-
lah Karabağ, üye ziyaretlerinin 
yeni projeler ve yeni çalışmalar 
için oldukça önemli olduğunu 
ifade ederek, “ASRİAD Konya 
olarak yaptığımız ekonomik, sos-
yal ve kültürel etkinliklerimizin 
dışında üyelerimizi de bizzat iş 
yerlerinde ziyaret ederek ken-
dileriyle iletişimimizi sıcak tut-
maya ve işle ilgili sorunlarını 
dinlemeye gayret ediyoruz. Üye-
lerimizin işlerini geliştirmenin 
derdindeyiz” dedi. 

OLDUKÇA GURURLUYUZ
Karabağ, sözlerinin devamın-

da şu ifadelere yer verdi, “Üye-
lerimizin istekleri doğrultusun-
da onların ekonomik ve kişisel 
gelişimlerine katkı sağlayacak 
faaliyetlerimizi sürdürmeye de-
vam edeceğiz. ASRİAD olarak 
"Türkiye Yüzyılı"nın inşasında, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan'ın belirlemiş olduğu 

hedefler doğrultusunda; ülkemi-
zin üretim, istihdam, ihracat ve 
büyüme eksenli çalışmalarına 
katkı sunuyor ve ülkemiz ihraca-
tına katkı sağlamak dolayı olduk-
ça gururluyuz. ASRİAD Konya 
Şubesi olarak üyelerimizin fikir-
lerini önemsiyoruz.” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İsrail’in acımasız bir katliam 
gerçekleştirdiğini belirten Yusuf 
Küçükdağ, “Dünya, uzun tarihi bo-
yunca çok yıkım ve savaşa sahne 
oldu. Bugün ise hiç benzeri görül-
memiş bir yıkım ve savaş sahne-
lenmektedir. On yedi yıldır, çevresi 
on metre yüksekliğinde duvarlarla 
çevrili yani açık hava hapishanesi 
içinde boğulan bir halk; başta İsrail, 
ABD olmak üzere İngiltere, Fransa, 
Almanya, İtalya, Kanada’nın des-
teklediği hava, deniz, kara güçleri 
tarafından denizden, havadan ve 
karadan kuşatılmış vaziyettedir. 
Avuç içi kadar alandaki Gazze’ye bu 
şartlar altında orantısız bir güçle ya-
pılan İsrail saldırıları, iki buçuk ayı 
geride bırakmak üzeredir. Hamas’la 
savaştığını belirten İsrail, dünyanın 
gözü önünde çocuklar, kadınlarla, 
sivil toplumla savaşmakta ve acı-
masız bir katliamı gerçekleştirmek-
tedir. Katledilenlerin on bine ulaşan 
kısmı, bebek ve çocuktur. Kadın ve 
sivillerle öldürülenler; toplamda 
yirmi bine ulaşmış, yaralı elli bini 
geçmiş bulunmaktadır. Yıkılan ca-
miler, kiliseler, bombalanan okullar, 
hastaneler, yerle bir edilen evlerle 
Gazze, enkaz yığınına çevrilmiş bu-
lunmaktadır. Bu savaş değil, soykı-
rımdır. Bu, savaş suçudur” dedi.

SALDIRISINA DEVAM EDECEKTİR
Gazze’yi yok ederse durmaya-

cak olan İsrail’in, kendinin gördüğü 
coğrafyada yeni Gazzeler oluştura-
rak saldırısını sürdüreceğine dikkat 
çeken Yusuf Küçükdağ, “Filistinli-
leri öldürme, yerinden yurdundan 
kaçırmak üzere katliamlar yaparak 
köyleri kasabaları boşaltan İrgun, 
Stern, Haganah gibi Yahudi terör 
örgütlerinin birleşmesinden oluşan 
İsrail; devlet değil devletlerin güç-
lerini kullanan terör örgütü olduğu-
nu göstermiştir. Dünyanın ve İslam 
âleminin, İsrail karşısındaki tavrı; 
artık devlet değil, terör örgütüne 
karşı bir tavır olmak zorundadır. 
İsrail, farklı toplumları yönetecek 
bir devlet olmadığını göstermiş-
tir. Irkçılığın, dinleşmiş kudurgan 
bir anlayışını temsil eden İsrail; 
kendinden olmayana, hayat hak-
kı tanımayan zihniyetini, acımasız 
bir şekilde sahada uygulamaya 
koymuş bulunmaktadır. Bozulmuş 
Tevrat’ı referans gösteren Başba-
kanından hahamlarına varıncaya 
kadar, acımasız bir ırkçılık anlayışı; 

katliamların kaynağıdır. Bu anlayış; 
bayrağında yer alan iki mavi şeritle 
temsil edilen Nil’den Fırat’a bütün 
coğrafyayı kendilerinin gören “Arz-ı 
Mev’ud/Vaadedilmiş Topraklar” 
inancıyla, Orta Doğu’yu cehenne-
me çevirmeye başlamıştır. İsrail, 
Gazze’yi yok ederse durmayacak, 
kendinin gördüğü coğrafyada yeni 
Gazzeler oluşturarak saldırısını 
sürdürecektir. Bu Siyonist politika, 
devlet politikasıdır. Yakın hedef; 
aradaki Lübnan, Suriye sayılmazsa 
Türkiye’dir. Subaylarına, Van Gö-
lü’ne kadar olan alanı vatan olarak 
öğreten; saldırgan, hukuk tanımaz 
sapık güç halinde İsrail’in, Türki-
ye’yi Gazze sonrası hedef yapacağı 
halkımız tarafından iyi görülmeli-
dir. Bunun için Mescid-i Aksa, Ku-
düs, Gazze; İstanbul, Ankara ne ise 
Türkiye için o olmak durumunda-
dır” şeklinde konuştu. 

TÜM DÜNYANIN İNSANLIK 
GÖREVİDİR

İsrail’in durmanın sadece Müs-
lümanların değil, tüm dünyanın 
insanlık görevidir diyen Yusuf Kü-
çükdağ, “Yalnız, belirtilmelidir ki 
dünya, günümüzde şaşırtıcı bir dö-
nüşümün tanığıdır. Dün Holokost/
Yahudi soykırımından sorumlu tu-
tulan Almanya; Başbakanı, Hava 
Kuvvetleri Komutanı başta olmak 
üzere Yahudileşmiş, siyonizmin 
emrine girmiş bulunmaktadır. Nazi 
kamplarında tutulup soykırımına 
uğradığını iddia eden siyonistler 
ise, Gazze’de yaptıklarıyla, Hitler’e 
rahmet okutur hale gelmişlerdir. 
Nazi, tarihte kalan Hitler ordusu-
nun subayları değil, Netanyahu ve 
hükümetiyle ordusudur. Bu haliyle, 
suçüstü konumdadırlar. Hristiyan 
dünyasının durumu da o hayret 
verici dönüşümün içindedir. Hz. 
İsa’nın Romalılara ihbar edilmesi ve 
çarmıha gerilmesi inançlarından do-

layı, ülkelerinden Yahudileri sürüp 
çıkaran, Endülüs’te Müslümanlarla 
birlikte Yahudileri de katliamlara 
uğratan Haçlı âlemi, Yahudi sevici 
hale gelmiştir. İsrail’in bir habis ur 
halinde İslam dünyasının ortasında 
yerleştirilmesi, yaptığı bütün saldı-
rı ve katliamlarda destekçi olarak 
yanlarında durmaları, Haçlı dünya-
sındaki değişimin boyutunu göster-
mektedir. Hristiyan dünyasının yö-
netimlerine hâkim olan İsrail yanlısı 
durum, yalnız halklarının vicdanını 
satın alamamıştır. Barışa düşman, 
insan celladı bir canavarlık, Orta 
Doğu’da devletleştirilip üretilmiş 
bulunmaktadır. İsrail’i durdurmak, 
sadece Müslümanların değil, tüm 
dünyanın insanlık görevidir. Onun 
için acilen akan kanın durdurulma-
sı, kalıcı bir ateşkesin ilanının sağ-
lanması gerekmektedir. Halkımızın 
Siyonist İsrail karşısındaki duyarlılığı 
sevindiricidir. Bu duyarlılığın, pro-
testo ve kampanyalarla her kesimde 
geliştirilmesi gerekmektedir. İnsan 
haklarını şiar edindiğini söyleyen AB 
ve NATO gibi uluslararası teşkilatlar, 
saldırıları durdurmaya dönük bir or-
tak güç oluşturması gerekmektedir. 
Bu doğrultuda halkımızı, İsrail ve 
şartsız destek veren katliam ortakla-
rına karşı tavır almaya davet ediyo-
rum” diye konuştu. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

ASRİAD ziyaretlerini aralıksız sürdürüyor 

‘İsrail terör örgütü gibi’

Bizim ev yaptırıp taşındığımız 
yıllarda uçsuz bucaksız ekin tarlaların-
dan başka envai çeşit ağaçlarla bezeli 
bağların içinde birbirinden uzak tek 
katlı kerpiç evler vardı. Hatırımda olan 
ilk taş evler Taşkıran Sokak’ın kuy-
tusunda sola açılan çıkmaz sokakta 
kümelenen İyitaşçılar ailesinindi. Bağ 
sahipleri Kovanağzı’nın yerlileri sayı-
lırdı ve her birinin kışı geçirmek üzere 
şehir evleri de vardı. Güz aylarında bağ, 
bostan işleri tamam olunca pekmezler 
kaynatılır, turşu küpleri doldurulur ve 
bağlar ürküntü veren bir sessizliğe 
bürünürdü. Daha sonra “arsacı” na-
mıyla maruf Ali Taşoluk vesilesiyle 
epeyce Derbentli hemşehrisi; Kozlulu, 
Çayırbağlı, Bulumyalı, Evliya Tekkeli, 
Kilistralı, Hadim, Taşkent, Bozkırlı aile 
adeta sökün etti. Bu kadar da değil, 
Erzurumlu, Ağrılı, Vanlı, Malatyalı hatta 
Trabzonlu komşularımız bile oldu. Bu 
durum Kovanağzında bir kültür har-
monisi ortaya çıkardı.

Elektriği, suyu, telefonu, okulu, 
sağlık ocağı, kanalizasyon şebekesi, 
düzenli yolu hatta toplu ulaşım va-
sıtası dahi olmayan semtin sakinleri 
köy hayatını şehre taşımış gibi olsalar 
da şehirlileşebilmenin mücadelesini 
sabırla verdiler. Okuma yazma bilme-
yen kadınlar okuma yazma seferberliği 
dönemlerinde mektepli olup inançla ve 
azimle harfleri, rakamları bellediler. İşte 
bu annelerin pek çoğu, kız çocukları da 
dâhil bütün evlatlarının tahsil görüp 
büyük adamlar olmasına gayret etti. 

Yetmişli yıllarda mahallenin ileri 
gelenlerinden olan Ahmet Ketenci 
Konya İl Özel İdare Müdürüydü ve 
Kömürcüler Camii’nin karşı köşesin-
deki bağın sahibiydi. Oğlu, delifişek 
ruhluluğundan dolayı Deli Hakkı diye 
bilinirdi. Ahmet amca muhitimizden 
çıkan belki de ilk üst düzey yöneticiler-
den biriydi.

Akörenli Cahit Özel sonraki yıllar-
da adı Köy Hizmetleri olarak değiştiri-
len Y.S.E’de Tesisler Şefiydi. Emekli 
olduktan sonra muhtarlığa da meyletti 
ama nasip olmadı. 

Cahit amcanın oğullarından Cafer 
Özel Ankara Teknik Öğretmen Oku-
lunu bitirdikten sonra Türkiye Elektrik 
Kurumunda memuriyete başlayıp 
Soma’da görev yaptı. Daha sonra Dış 
İşleri Bakanlığına geçip birçok ülke-
de Ataşe görevinde bulundu. Yakın 
zamana kadar Hollanda’nın başşehri 
Amsterdam’da Türkiye Büyükelçili-
ğinde Ataşe olan Cafer Özel şimdilerde 
Bagladeş’e atandı.

Denizköy Sokak’ın başında evleri 
bulunan Yenidoğanlı İsmail amca ile 
çapa tarlalarının aranan işçi başı Ayşe 
ablanın büyük oğulları Yaşar Sarıcan 
Anadolu Üniversitesini bitirdi. İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğünde memuriyet-
ten sonra çalışma hayatını daha sonra 
İl Kültür Müdür Yardımcılığı görevini 
deruhte ederek tamamladı.

Biz ev yaptırırken hiç evin bulun-
madığı Biga Sokak’a eş zamanlı olarak 
Sait Karacan da inşaata başlamıştı. 
Yani buranın ilk iki ailesiydik. Bizden 
sonra Kayalı dağlarından getirdiği kı-
nalı taşlarla üçüncü evi yaptıran Tulas-
salı Seyit Ali Hoca, Obruk köylerindeki 
imamlık vazifesini tamamlayıp sokakta 
yerini aldı. İşte bu üç evden altı üniver-
site mezunu insan yetişti. Ağabeyim 
Ekrem Güden Dokuz Eylül Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşlet-
me Bölümünden mezun olup Karatay 
Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı Müdürlüğü görevine 
başladı ve otuz yılı aşkın zamandır bu 
görevi deruhte ediyor. Küçük karde-
şim Sadık Muharrem Selçuk Üniversi-
tesinde Elektronik Teknikerliği eğitimi-
ni tamamladıktan sonra hızını alamadı 
ve Anadolu Üniversitesi Kamu Yöneti-
mi Bölümünde ikinci yüksek tahsilini 
yapıp iş hayatına atıldı.

Çayırbağlı Kadriye abla ve Mevlüt 
amcanın büyük oğlu Haydar Seven-
can da İmam Hatip okuluna gitti. Me-
zuniyetini müteakiben epey bir zaman 
Sızma köyünde imamlık yaptıktan 
sonra tadilatı tamamlanmak üzere 
olan Selçuklu eseri Aladdin Camii 
imamlığına tayin edildi. Haydar hoca, 
sonraki yılalrda sağlık gerekçesiyle 
dilekçe vererek büro görevine geçti ve 
bu vazifeden emekli oldu.

Derbentli Hasan Hüseyin Eroğlu, 
Haydar hocadan ve abim Ekrem’den 
yaşça büyük olmasına rağmen onlarla 
aynı dönemde İmam Hatip talebesiydi. 
İmamlıkta ilk görev yeri Kayseri Pınar-
başı oldu, sonra Konya’nıın tarihi semti 
Sille de aynı görevi icra etti. Selçuklu da 
Kur’an Kursu Müdürlüğü yaptığı yıllar-
da dermansız dert kanser vücudunu 
sardı. Tam da Dr. Ziya Özel’in kansere 
çare bulduğunu anlatmaya çabaladığı 
dönemdeydik ve Ekrem Güden, Ha-
san Hüseyin hocanın röntgen filmle-
riyle tahlil rapolarını alıp Marmaris’teki 

evinde ziyaret etti ama, “Hastalık, son 
evreye gelmiş, ilaçlar fayda vermez” 
cevabını almıştı. 

Kapı komşumuz Sait ve Fatma ab-
lanın evleri yangında küle döndüğünde 
yeni ayaklanmış olan ilk kızları Sultan 
Ayhan yüksek tahsilini tamamlayıp 
Kayseri’ye öğretmen olarak atandıktan 
sonra Erciyes diyarına yerleşti.

Diğer komşumuz Seyit Ali Hoca 
ile Selman ablanın oğlu Mustafa Şan-
lı’nın kızları Büşra Şanlı Türk Selçuk 
Üniversitesinde Hukuk Fakültesi Eği-
timini tamamladıktan sonra Aydın’da 
hâkimliğe başladı, sonra Karabük’e 
tayin edildi.

Sokağın üçüncü neslinden, Ek-
rem Güden’in kızı Esra İngilizce öğ-
retmeni olurken benim kızım Emine 
Kübra Selçuk Üniversitesini bitirip 
Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni olarak 
hayata atıldı.

Denizköy Sokak semtin en kala-
balık nüfusuna sahipti Taşkentli Yusuf 
emminin oğlu İbrahim Özkarakaya bü-
tün çocuklarına yüksek tahsil yaptırma 
bahtiyarlığına erdi. Oğlu Muharrem 
ODTÜ’de Mimarlık tahsili yaptıktan 
sonra kendi işyerini açtı. Kızı Semiha 
Özkarakaya Kalaycı da Mimar Sinan 
Üniversitesini bitirerek kendi işini kur-
du. Diğer kızı Fatma Özkarakaya Çıplak 
ise Başkent Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesinden mezun olup İstanbul da 
klinik açtı.

Yusuf emminin diğer oğlu Mus-
tafa’dan torunu Hasan Özkarakaya  
Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesini 
bitirip serbest avukat olarak hizmet 
vermeye başladı.

Erzurumlu Abdullah amcanın 
oğlu, Şahin Gençlik grubunun daimi 
ferdi Fuat Güntekin Anadolu Üniver-
sitesi İşletme Fakültesini bitirerek iş 
dünyasında yerini aldı. Mustafa Günte-
kin ise Karamanoğlu Mehmetbey Üni-
versitesi İktisat Fakültesinde mezun 
olduktan sonra özel sektörde çalışma 
hayatına atıldı.

Fuat’ın oğlu Abdurrahman Gün-
tekin Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesini bitirerek ma-
halleye yakın konumda olan Çeçenis-
tan Caddesinde klinik açtı.

Ermenekli Kamil ağabeyle Emiş 
ablanın kızları Seher Uysal Akbaş, 
Selçuk Üniversitesi Diş Hekimliği Fa-
kültesinden mezun olduktan sonra 
dört yıl Afyon’da özel bir poliklinikte 
çalıştı. Daha sonra Alanya’ya yerleşip 
burada bir poliklinikte çalışan Seher 
Hanım ilerleyen dönemde kendi klini-
ğini kurdu.

Bizim bahçenin arkasında Mus-
tafa dayımla Şerife halamın evleri var. 
Büyük oğulları görme engelli Sadık 
Parla, Görme Engelliler için açılan oku-
lun ilk talebelerinden oldu ve annesinin 
refakatinde gittiği okulu başarıyla bitirip 
Lise diplomasını aldı. Devletin engelli-
lere iş edindirme projesi kapsamında 
Konya Vergi Dairesinde memuriyete 
başlayan Sadık zihnine Konya’nın kro-
kisini adeta nakşedip kendi başına işe 
gidip geldi, şehirlerarası gezilere bile 
çıktı. Memuriyetinin son döneminde 
Ankara’ya tayin isteyen Sadık Başkent-
te hizmetini tamamlayıp emekli oldu.

Dayımın diğer oğullarından Meh-
met Parla Selçuk Üniversitesi Eğitim 
Fakültesini bitirdikten sonra atandığı 
Hakkari de uzun yıllar öğretmenlik ya-
pıp Cihanbeyli’ye tayin oldu ve burada 
bir okulda halen Müdürlük yapıyor.

Çayırbağlı Mustafa ağabeyin oğlu 
Safa Özdemir’de İstanbul Marmara 
Üniversitesinde İngilizce Öğretmenliği 
bölümünü bitirdi ve Şırnak’ta öğret-
menlik yapıyor.

Kozlulu İbrahim Akkoyun’un oğlu 
Muhammet, Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Beslenme ve Diyetetik Bölümünden 
mezun olduktan sonra Konya’ya 
dönmeyip Aydın’da klinik açtı. Aynı 
zamanda diyet yemekleri üretimi de 
yapıyor.

Denizköy Sokak’ın bir diğer yıldızı 
Mustafa Tabakcı idi. Muhitin en efendi 
çocuğu Selçuk Üniversitesi Fen Edebi-
yat Fakültesi Kimya Bölümünü bitirdik-
ten sonra yüksek lisans ve doktorasını 
da aynı okulda yaparak akademik kari-
yerine başladı. Profesör Tabakcı halen 
Konya Teknik Üniversitesi Mühendis-
lik ve Doğa Bilimleri Fakültesinde gö-
rev yapıyor.

Bir de Kilistralı Mehmet amca ve 
Ayşe yengemiz vardı. Oğlu Hüseyin 
çizgi romanlardan sorumlu arkadaşı-
mızdı. Kızları Hatice Ardıç ise Selçuk 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesinden 
mezun oldu ve öğretmen olarak atan-
dığı Kayseri’yi yurt edindi.

Obruklu Hacı Mehmet ağanın 
torunu, Murat amcanın büyük oğlu 
Ali Osman Yılmaz beyefendiliği kadar 
zekâsı ile de öne çıkan arkadaşları-
mızdandı. Selçuk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesini bitirdikten sonra Selçuklu 
Belediyesinde memuriyete başladı. 
Osman’ın diğer kardeşi Mehmet Yıl-
maz mezunu olduğu Selçuk Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesinde akademik kari-
yerini Doçent unvanıyla sürdürüyor. 
Kardeşi, keskin zekâlı Arif bir müddet 
ticarette aktif olsa da sonraki yıllarda 
Büyükşehir Belediyesinde çalışmayı 
tercih etti.

Aslen Bozkırlı olan Abdullah am-
canın oğlu Mehmet Şen ilkokula Sel-
çuk’ta başlamış, Balaban Caddesinin 
öte yakasına taşıdıktan sonra da Ali 
Taşoluk İlkokuluna devam etmişti. 
Mehmet’in beyefendi bir kişiliği var-
dı ve onunla diyalog kurmak insana 
huzur verirdi. Mevlana Ortaokulunu 
bitirdiği yıl otobüste, “Babam beni Li-
seye yazdırmak istiyor ama ben senin 
tavsiye edeceğin okula gitmek istedi-
ğim söyledim” dedi. Geleceğini benim 
kararıma tevdi ediyor olması sorum-
luluğumu artırıyordu. “Meslek Lise-
sine gidersen bir alana kanalize olur, 
mesleğini edinirsin. Motor ve makine 
bölümleri gelecekte çok önemli hale 
gelecek. Eğitiminin üzerine koyabilmek 
senin elinde” dediğimi hatırlıyorum.

Ertesi gün Abdullah amca otobüs-
teki kalabalığı yararak yanıma yaklaşır-
ken niyetini anlamıştım. “Mustafa’m; 
Mehmet’i Liseye yazdıracağız ama sen 
hangi okulu söylersen oraya gitmek 
istiyormuş. Bize bir okul söyle” diyerek 
oğlunun kararına saygı duyduğunu 
gösterdi. Bir önceki gün Mehmet’e 
söylediklerimi Abdullah amcaya da 
ifade ettim. Meslek Lisesi önerim ak-
lına yatmıştı, “Allah razı olsun” diyerek 
konuyu kapattı.

Mehmet Şen o yıl Endüstri Meslek 
Lisesine başladı, Makine Bölümünde 
tahsil gördü. Okulu bitirir bitirmez de 
özel bir dershanede idari işler görevini 
üstlendi. O yıl Selçuk Üniversitesi Eği-
tim Fakültesi Tarih Bölümünü kazanan 
Mehmet Lise eğitiminin üzerine çıka-
cağının da işretini vermişti. Gündüz-
leri çalışıp geceleri okudu ve fakülteyi 
bitirince arkadaşlarıyla birlikte bir eği-
tim şirket kurdu. Özel Tümay ve Yeni 
Başarı dershaneleri, BLC Dil Merkezi, 
Yön Danışmanlık, Gülce Kız Öğrenci 
Yurdu, Birikim Etüd Merkezi gibi ku-
rumlar onların sayesinde Konya’da 
varlık gösterdi. Mehmet Şen Kara-
man’da Sınav, Akşehir’de Tümay der-
shanelerinin kurucu ortağı oldu; Uğur 
ve PEM dershanelerinde de çalıştı.

Mehmet Şen ve arkadaşları Hasan 
Cahit Koç, Prof. Dr. Hasan Koç, Sami 
Koç, Salih Korkmaz ve M. Akif Orta-
gedik 2015 yılında bir araya gelerek 
Konya’nın en prestijli eğitim kurumla-
rından PEMA Kolejini kurdular. 

Abdullah amca Mehmet’in Lise 
yıllarında Balaban’daki evini satıp şim-
di Meram Belediyesi’nin bulunduğu 
caddeye nazır bir ev almış ve oraya 
taşınmışlardı. Dünya telaşı içinde 
Mehmet ile yollarımız nadiren kesişi-
yordu. Araplarspor yöneticisi olduğu 
1980’li yıllarda tanıştığımız Muzaffer 
Hançerli’nin kızı Fazilet hanımla ev-
lendiler. Yıllar sonra bir gün Türkiye 
Yazarlar Birliği Konya Şubesine gelen 
bir hanımefendi, dernek toplantısı için 
salon talebinde bulundu. Tanışma 
faslında Muzaffer Hançerli’nin kızı ol-
duğunu ifade edince, “O halde sizin 
çifte referansınız var. Hem babanız, 
hem de eşiniz benim için çok kıymetli 
insanlar” deyince şaşkınlığını gizleye-
meyip, Mehmet ile nereden tanıştığı-
mızı sordu. “Bunu ben değil, Mehmet 
anlatırsa daha kıymetli olur” diyerek 
karşılık verdim. Toplantı günü Fazilet 
Hanın ile Mehmet Şen birlikte geldiler. 
Tevafuka bakın ki TYB Başkanı Ahmet 
Köseoğlu ve Başkan Yardımcımız 
Prof. Dr. Ahmet Çaycı ile kadim TYB’li-
lerden Burhan Sakallı ve Bekir Biçer de 
oradaydı. Alt kattaki salonda hanımlar 
toplantı yaparken üst katta eski ortaklar 
ve dostlar bir araya gelmişti.

Çakılharmanlar Caddesine 1990’lı 
yıllarda iki katlı ev yaptırıp taşınan 
Sütçülerin büyük oğlu Mustafa Kızıl-
kan okuldan eve gidip gelen müteva-
zı, kimseye karışmayan bir insandı. 
Onunla Fakültenin son yılında ancak 
yakınlık kurabildik. Öğretmen olarak 
Sakarya’ya atandıktan bir süre sonra 
Konya’ya tayin oldu.

Kardelen bahçesinde gezinmeye 
bir sonraki yazımızda devam edelim.

VAROŞTA AÇAN KARDELENLER (1)

haber@konyayenigun.com
MUSTAFA GÜDEN

Konya Fikir, Sanat, Kültür Adamları Birliği Derneği Başkanı Prof. Dr. Yusuf Küçükdağ İsrail’in soykı-
rım ve savaş suçu işlediğini ifade ederek, İslam Alemi’nin, buna karşı bir tavır olmak zorundadır” dedi
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI

Kara yollarının yapım, ba-
kım ve onarım çalışmaları 
sürdürülen kesimlerinde ya-
vaş gidilmesi, trafik işaret ve 
işaretçilerine uyulması gere-
kiyor. Konya-Antalya yolunun 
Demirkapı tünellerinin Kon-
ya-Antalya istikametindeki sağ 
tüpü bakım onarım çalışmaları 
nedeniyle kapatılarak ulaşıma 
servis yolundan izin veriliyor. 
Zonguldak-Bartın İl Sınırı-Bar-
tın-Kurucaşile yolunun 20-21. 
kilometrelerinde kavşak yapım 

çalışmaları sebebiyle ulaşım 
bölünmüş yolun bir bölümün-

den iki yönlü sağlanıyor.
n AA

CHP Konya İl Başkanı Bekir 
Yaman ve Beyşehir İlçe Başka-
nı Sefa Akar birlikte yaptıkları 
açıklamada, Beyşehir Üzümlü 
‘deki TOKİ Konutlarının teslim 
edilmeyişinden dolayı vatandaş-
ların mağduriyetinin giderilme-
sini takip ettiklerini belirterek, 
“Beyşehir Üzümlü mahallesin-
deki 2020 yılından bu yana ya-
pımı süren 106 TOKİ projesinin 
yüklenici firma tarafından kay-
naklanan sebeplerden dolayı 
hala teslim edilemediğini üzün-
tüyle takip ediyoruz. Yüklenici 
firmanın iki kez proje sözleşme-
sini feshedip, üçüncü kez aynı 
firmaya ihale verilmesi sonu-
cunda yeniden değerlendirme 
sebebiyle ortaya çıkan zarar hiç-
bir kusuru olmayan Üzümlü’lü 
hemşerilerimize yükletilmiştir. 
Sosyal konut projesi kapsamın-

da yapılan bir dairenin 2 milyon 
200 bine TL’ye satılması tarafı-
mızca asla kabul edilemez. CHP 
Beyşehir İlçe Örgütü olarak, 
avukatlarımız aracılığıyla Çev-
re ve Şehircilik Bakanlığına bu 
konunun adil bir şekilde vatan-
daşlarımızın yararına çözüme 
kavuşturulması için dilekçe sun-

duk. Üzümlü ’deki vatandaşları-
mızı da bu dilekçe ile BİMER’ e 
şikâyette bulunmaya davet edi-
yoruz. Konunun takipçisi olaca-
ğımızı ve hiçbir surette Üzüm-
lü’lü hemşerilerimize yapılan 
haksızlığı kabul etmeyeceğimizi 
kamuoyuyla paylaşıyoruz” dedi-
ler. n İHA

Konya-Antalya Yolu’nda bakım çalışması yapılıyor

Yaman: Vatandaşlar mağdur olmasın
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Savunma sanayi sektöründe faaliyet gösteren 
firmamız bünyesinde istihdam edilmek üzere;

RETAY SİLAH OTOM. VE GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Büyük Kayacık Mah. 4.OSB. 103. Cd. No:11 Selçuklu/Konya

Tel: 0332 342 65 13 (DAHİLİ 5)
www.retayarms.com

Deneyimli
20-40 yaş aralığında

Erkek - Engelli personel olabilir
Askerliğini yapmış

Mobilya Boya Ustası Alınacaktır

Konya ili, Kadınhanı ilçesi, Çeşmecik mah.de Nüf.kay bulunan Satılmış ve Emine kızı, 13...28 TC 
kimlik nolu Fadimana Çiftci'nin nüfus kaydında ''FADİMANA'' olan isminin ''AYBÜKE'' olarak tashihine 
karar verilmiştir. İlan olunur.

T.C.
KONYA 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Sayı : 2023/943 Esas
İLAN METNİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1949310

Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu 
(UNFPA), İsrail'in saldırılarını sür-
dürdüğü Gazze'de 45 bin hamile 
ve 68 bin emziren kadının kansız-
lık, kanama ve hatta ölüm riskiyle 
karşı karşıya olduğunu açıkladı. 
UNFPA'nın X sosyal medya plat-
formundan yapılan paylaşımda, 
Gazze'de 45 bin hamile ve 68 bin 
emziren kadının gıda krizi yaşa-
dığı belirtildi. Açıklamada, Gaz-
ze'deki büyük gıda krizi nedeniy-
le hamile ve emziren kadınların 
kansızlık, gebelik zehirlenmesi, 
kanama ve hatta ölüm riski altın-
da olduğu kaydedildi. Açıklamada 
ayrıca Gazze halkına gıda ve yar-
dım ulaştırılmasının tek yolunun 
acil ateşkes sağlanması olduğu 
ifade edildi.

İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE
 7 EKİM SONRASI

Hamas'ın silahlı kanadı İzzed-
din el-Kassam Tugayları, "Filis-
tinlilere ve başta Mescid-i Aksa 
olmak üzere kutsal değerlere yö-
nelik sürekli ihlallere karşılık ver-
me" gerekçesiyle İsrail'e 7 Ekim'de 
kapsamlı saldırı düzenledi.İsrail, 7 
Ekim'deki saldırılarda 1200 İsrail-
linin öldüğünü, 5 bin 132 kişinin 
de yaralandığını açıkladı.İsrail'in 
Gazze Şeridi'ne saldırılarında en 
az 8 bini çocuk, 6 bin 200'ü kadın 

olmak üzere, 18 bin 800 Filistinli 
öldü. Enkaz altında binlerce ölü 
olduğu bildirilirken, halkın sığın-
dığı hastane ve eğitim kurumları 
hedef alınarak sivil altyapı tahrip 
ediliyor. İsrail ordusu, Gazze Şe-
ridi'ne saldırılarının başladığı 7 
Ekim'den bu yana 121’e karadan 
işgal sürecinde olmak üzere 453 
askerinin öldürüldüğünü duyur-
du.

İNSANLAR YAŞAM 
MÜCADELESİ VERİYOR

Çatışmalara 24 Kasım'da 4 
günlüğüne verilen ve daha sonra 
3 gün daha uzatılan "insani arada" 
81 İsrailli ve 240 Filistinli esir kar-
şılıklı serbest bırakıldı. Öte yandan 
İsrail, binlerce Filistinliyi alıkoyup 

hapsetmeye devam etti. İşgal al-
tındaki Batı Şeria ve Kudüs'te de 
İsrail güçleri ve yasa dışı Yahudi 
yerleşimcilerin saldırılarında 297 
Filistinli hayatını kaybetti.İsrail 
ordusu ile Lübnan'daki Hizbul-
lah'ın sınır hattındaki çatışmala-
rında ise 24 Lübnanlı sivil, 
108 Hizbullah mensubu ve 5 
İsrailli sivil ile 6 İsrail askeri 
öldü. Gazze'de silah zoruyla 
abluka altında yerinden edilen 
1,9 milyon Filistinli, barınma, 
gıda, temiz su, ilaç ve sağlık 
hizmetlerinden yoksun şekil-
de yaşam mücadelesi veriyor.

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞINDAN 
AÇIKLAMA GELDİ

Dışişleri Bakanı Hakan 

Fidan, ABD'li mevkidaşı Antony 
Blinken'la yaptığı görüşmede, 
Gazze'ye saldırıların durması 
için ABD'nin İsrail üzerindeki 
nüfuzunu kullanması çağrısında 
bulundu. Diplomatik kaynaklar-
dan edinilen bilgiye göre, Ba-

kan Fidan, ABD Dışişleri Bakanı 
Blinken ile telefonda görüştü. 
ABD tarafının talebi üzerine ya-
pılan görüşmede, iki ülke ara-
sındaki ilişkilerin yanı sıra böl-
gesel ve küresel meseleler ele 
alındı.

Görüşmede, ABD-Türkiye 
ilişkilerinde müttefiklik ruhu-
na uygun davranmanın önemi 
vurgulanırken, İsveç’in NATO 
üyeliği, F-16 meselesi ve sa-
vunma sanayi alanında işbirliği 
konuları da değerlendirildi. İs-
rail-Filistin gerilimi üzerinde de 
durulan görüşmede, Gazze ve 
Batı Şeria’daki durumun gide-
rek kötüleştiğine dikkati çeken 
Fidan, saldırıların durması için 
ABD’nin İsrail üzerindeki nüfu-
zunu kullanması çağrısında bu-
lundu. Bakan Fidan, tam ateşke-
sin sağlanmasının akabinde iki 
devletli çözüme dayalı adil ve 
kalıcı bir barışı hayata geçirme-
yi hedefleyen bir siyasi sürecin 
başlatılması için İsrail’in masa-
ya oturtulması gerektiğinin altı-
nı çizdi. n AA

Siyonist rejim, terörist İsrail Filistin ve Gazze’de katliam yapmaya devam ediyor. Terörist İsrail'in Gazze Şeridi'ne sal-
dırılarında en az 8 bini çocuk, 6 bin 200'ü kadın olmak üzere, 18 bin 800 Filistinli öldü. Katliam gece gündüz sürüyor

Şehit sayısı 19 bine yaklaştı



Trendyol Süper Lig'in 17. 
haftasında, 21 Aralık Perşem-
be günü saat 17.00'de Yılport 
Samsunspor’a konuk olacak 
Konyaspor maçını Murat Erdo-
ğan yönetecek. Karşılaşmanın 
yardımcı hakemleri Hakan Ka-
rabalcık ve Abdullah Uğur Sarı 
olacak.
 n SPOR SERVİSİ

Türkiye voleybol 2.ligi 4 grupta 
mücadele eden Karapınar Alba vo-
leybol takımı 8.maçında 8.galibiye-
tini elde etti. Karapınar Alba Voley-
bol Takımı Karapınar’da Kayseri Elit 
Voleybol Kulübüyle karşılaştı. Kara-
pınarlı voleybol severlerin yoğun ilgi 
gösterdiği karşılaşmada Alba Voley-
bol Kulübü rakibini 3-0 mağlup etti 
ve liderliğini sürdürdü.  Karapınar 
Alba setleri 25-10 25-11 ve 25-17 
alarak karşılaşmayı 3-0 kazandı. Karşılaşmayı İl Gençlik ve Spor Müdürü Ab-
durrahman Şahin, Karapınar Belediye Başkanı Mehmet Yaka ve Karapınar ilçe 
Gençlik ve Spor Müdürü Muhammet Ali Karakul’da takip etti. Karapınar Alba 
karşılaşmada Celil,Adem, Ömer, Kurtuluş, Uğurcan ile mücadele etti.
 n SPOR SERVİSİ
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Konyaspor’da ilginç işler oluyor…
Daha doğrusu, ilginç paylaşım-

lar…
Futbol aklı olmayan ve futbolu 

ellerindeki oyuncukları gibi görenler, 
“çam” devirdiklerinin ya da “gaf” yap-
tıklarının farkına vardıkları zaman iş 
işten geçmiş oluyor…

Kulüp Başkanı Ömer Korkmaz’ın 
gözünden kaçmış olabilir…

Ya da görmezden gelmiş de ola-
bilir…

Bilemem…
Ama, ilk yarının bitimine 4 hafta 

varken ve hem ilk yarıyı hem de sezo-
nu bu oyuncularla tamamlama gibi bir 
zorunluluğun varken,  sosyal medyada 
paylaşılan “devre arası acil yapılması 
gereken mevkiler; sağ stoper, sağ-
bek, 6 numara, 8 numara, 10 numara, 
forvet transfer edilmeli” çağrısına, bu 
kulübün futbol şube sorumlusu kalkar 
da, “Başkanımızın ve 2. Başkanımızın 
talimatları doğrultusunda, eksik mev-
kilerin tespiti için göreve geldiğimiz 
günden beri çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz. Gereken noktalara takıma fay-
dası olacak, enerjisi yüksek transferler 
yapılacağından kimsenin şüphesi ol-
masın” dersen, daha ötesi “devre arası 
transferlerimiz  geçici çözüm olarak 
ya da bizi ligde tutsun diye değil, aynı 
zamanda yeni sezona da takviye olarak 
düşünebilirsiniz, içiniz rahat olsun” 
diye cevap verirseniz, olmaz… 

Olmadığı gibi, bu açıklamayı yapan 
kişinin futbol cahili olduğunu göste-
rir…

Niye mi?
Sevgili Yusuf Küçükbakırcı; öyle ya 

da böyle ilk yarıya ve belki de sezonun 
tamamını bu oyuncularla tamamlaya-
cak Konyaspor…

Ve en önemlisi de, takımın psi-
kolojik olarak, fiziksel olarak gardı 
düşmüşken, Futbol Şube Sorumlusu 
olarak, özellikle bu açıklamadan sonra, 
Adil Demirbağ ile Uğurcan Yazgılı’dan 
birisini,  Soner Dikmen’i, Oğulcan Ül-
gün’ü, Nzonzi’yi, Cicaldaou’yu, Ahmet 
Oğuz’u veya Cabrayil Karayel’i bu maç-
lara nasıl hazırlayacaksınız?

Diyelim ki, Muhammet Demir’i 
sakatlığı ve takıma katkısı olamayacağı 
gerçeği ile gözden çıkardınız, peki So-
kol’u ne yapacaksınız?

“Sen üzerine alınma mı” diyecek-
siniz?

Ya da diğerlerine?
Akıl alacak gibi değil…
Lig devam ederken, yapılacak 

açıklamalar değil bunlar…
Şunu da belirtmekte yarar var; 

senin bu söylediklerinin daha fazlasına 
ihtiyacı var bu kulübün…

Bu da bir gerçek…
Bir gerçek daha var ki, o çok daha 

önemli…
Bu kulübün, futbol aklı olan ve neyi 

nerede konuşacağını bilen yöneticilere 

de ihtiyacı var!
Kusura bakmayın…
Ben de bu kulüpte 

Asbaşkanlık, hem de 
Basın Sözcülüğü gibi 
stratejik bir görevde bu-
lundum…

Ancak, kulübü, baş-
kanı ve yönetimdeki 
arkadaşlarım ile  oyun-
cuları zora sokacak  “pa-
tavatsız”ca bir beyanatım 
olmadı…

Kulübün haklarını ararken sivri ko-
nuşmalar yaptım mı?

Yaptım!
TFF’den ceza aldım mı?
Hem de 2-3 kere…
Ama, seninkisi başka bir şey…
İnanıyorum ki, yaptığın açıklama-

dan dolayı, isimlerini zikrettiğin hem 
Ömer Korkmaz, hem de Adem Bulut 
rahatsız olmuşlardır…

Futbolcular üzerinde “deprem” 
etkisi yaratan bu açıklamandan sonra, 
oyuncuların gönlünü de alamazsın, 
çünkü, “Dal, rüzgarı affetse bile, kırıl-
mıştır bir kere” diye güzel bir atasözü 
var…

İşte öyle bir şey.
x

1922 KONYASPOR’A 
SAHİP 

ÇIKILMALI
Bu kulüpte yöneti-

cilik yaparken de, dışa-
rıdayken de 1922’nin 
Konyaspor’un sırtında 
“kambur” olduğunu, 
dolayısıyla da satılmasını 
savunanlardan birisiy-
dim…

Ancak, Kon-
yaspor’un durumu ve bir kamyon do-
lusu borcu ile ligdeki belirsizliği, beni 
bu düşüncemden vazgeçirdi…

Allah göstermesin, Konyaspor 
kamyon dolusu borcuyla bir bilinme-
ze giderse, 1922 Konyaspor kurtarıcı 
olacaktır…

Dolayısıyla, hem Konya’yı yöne-
tenler, hem Konyaspor’u yönetenler, 
hem de bu Konyaspor’da  daha önce 
başkanlık ve yöneticilik yapmış Hilmi 
Kulluk’lar,  Ömer Atiker’ler, Ekrem 
Coşkunlar, Selçuk Aksoylar, Süley-
man Işıkçevirenler, Zeki Çimenler, Ha-
san Dağlılar ve ismini sayamadığım bu 
işe para ve gönül vermiş insanlar, hem 
Osman Baharoğlu’nu hem de Mehmet 
Yıldırım’ı yalnız bırakmamalılar…

Şeytanın avukatlığını yapmak gibi 

bir niyetim yok, Konyaspor’un duru-
muna bakınca, bu şehrin  1922 Kon-
yaspor’a ihtiyacı olacak!

İnşallah sezgilerim de yanılırım… 
Ve yanılmayı da çok istiyorum.

ALTYAPI MESELESİ
Konyaspor’un altyapısında ger-

çekten iyi işler olmuyor…
Fatih Özgökçen’in Konyaspor’un 

altyapısını teslim ettiği okuldan arka-
daşı olan Mobilyacı İbrahim Yaprakçı 
ile belediye çalışanı Mustafa İnce diye 
birisi var…

Konyaspor’a “zerre” faydası ol-
mayan, ancak Konyaspor’dan “zer-
de”lenen, yani ağzını tatlandıran Mus-
tafa İnce’nin hem altyapının malzeme 
sorumlusu Mustafa Hanlı’yı, hem de 
storda çalışanları bıktırdığı iddia edili-
yor!

Nasıl mı?
Şöyle…
Bu arkadaş, altyapının malzeme 

sorumlusundan, yani Mustafa Han-
lı’dan Fatih Özgökçen’in ismini kulla-
narak, formalar, tişörtler, eşofmanlar 
alıyor ve bunları stordaki ürünlerle 
değiştiriyor…

Bu malzemeleri kime peşkeş çe-
kiyor ya da kimlere dağıtıyor, bilinmi-
yor…

Yoksa, kendine koleksiyon mu 
yapıyor?

Orası meçhul!
Fatih Özgökçen, Ömer Korkmaz’a 

sadece “enkaz” bırakmakla kalmadı, 
altyapının çöküşünün de fitilini ateşle-
yerek, kapanması güç olan derin yara-
lar bıraktı…

Konyaspor’daki görevlendirmele-
rin ahbap-çavuş ilişkisi ile yapılmasın-
dan dolayı şikayetçiyim ve bundan da 
rahatsızım…

Dün de rahatsızdım, bugün de ra-
hatsızım…

Adı, unvanı ne olursa olsun, benim 
için kişiler değil, Konyaspor önemli…

Kimsenin beni eleştirmesine de, 
iltifatına da ihtiyacım yok…

Benim derdim Konyaspor…
Konyaspor’dan nemalananlar 

ağaçla, ben ormanla ilgileniyorum…
Konyaspor’a aynı pencereden bak-

madığımız için de, anlaşamıyoruz…
Altyapıyla ilgili “yazmayayım” de-

meme bile fırsat vermiyorlar, çünkü 
her gün başka bir “skandal” çıkıyor 
karşıma…

Bir bakıma yazmaya mecbur bı-
rakılıyorum, meramım başka yerlere 
çekilmeye çalışıldığı için…

Yukarıda da söylediğim gibi, şa-
hıslar değil, Konyaspor derdim…

Umarım anlamışsınızdır…
Umarım görmemezlikten gelmez-

siniz...
Kendinizi değil, Konyaspor’u sevi-

yorsanız, en azından altyapı malzeme 
sorumlusundan ve stor çalışanların-
dan bilgi alabilirsiniz.

KENDİ AYAĞINA KURŞUN SIKMAK

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

SPOR

Selçuklu tarih yazdı!
İstanbul’da düzenlenen Avrupa Wushu Kung-Fu Şampiyonasında Selçuklu Belediyespor Kulübü Milli Sporcuları 
8 madalya kazanarak şampiyonaya damga vurdu. Başkan Pekyatırmacı, sporcuları tebrik ederek başarılar diledi

Avrupa Wushu Kung-Fu Federas-
yonu tarafından 14-17 tarihleri ara-
sında İstanbul’da düzenlenen Wushu 
Kung-Fu Avrupa Şampiyonası 19 
ülkeden 600 sporcunun katılımıyla 
gerçekleşti. Büyükçekmece Gazenfer 
Bilge Spor Salonu’nda gerçekleşen 
müsakabakalar büyük heyecana sah-
ne olurken, şampiyonaya Selçuklu 
Belediyespor Kulübü Milli Sporcuları 
damga vurdu. Şampiyonayı 5 altın, 
2 gümüş ve 1 bronz madalya ile ta-
mamlayan Milli Sporcular ilk kez 
katıldıkları Avrupa Şampiyonasından 
madalya ile dönmenin mutluluğunu 
yaşadı. Sporcuların kategorileri ve 
kazandıkları dereceler şu şekilde; Nisa 
Sarı Büyük Bayanlar Shaolingun 3.sü, 
Hümeyra Soylu Yıldız Bayanlar Nan-
gun 2.si, Nisa Nur Irmak Yıldız Ba-

yanlar Shaolinjian 2.si, Efnem Gökalp 
Yıldız Bayanlar Baijiquan 1.si, Furkan 
Osman Sayıner Yıldız Erkekler Nan-
dao 1.si, Almina Sarı Yıldız Bayanlar 
Shaolinquan 1.si, Hayrunnisa Kalay 
Yıldız Bayanlar Nangun 1.si, Razi-
ye Nur Emekli Büyük Bayanlar New 
Chen Stil Taichiquan 1.si.

BAŞKAN PEKYATIRMACI’DAN 
TEBRİK

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Avrupa Şampiyona-
sından madalya ile dönen sporcula-
rını tebrik etti. Başkan Pekyatırmacı, 
“Wushu Kung-Fu Avrupa Şampiyo-
nasında kulübümüzü ve ülkemizi en 
iyi şekilde temsil ederek madalya ile 
dönen milli sporcularımızı ve ant-
renörlerimizi tebrik ediyorum. Milli 
sporcularımızın başarıları ile her za-

man gurur duyuyoruz. Bu çocukları-
mızın Selçuklu Spor Okullarımızdan 
yetişerek böyle bir başarıya imza at-
maları bizleri ayrıca gururlandırıyor. 
İnşallah önümüzdeki yıllarda Dünya 
Şampiyonalarında da ülkemizi ve ku-

lübümüzü bir kez daha en iyi şekilde 
temsil edeceklerdir” ifadelerini kullan-
dı.

BAYRAKTAR: HEDEFİMİZ DÜNYA 
ŞAMPİYONASI

Selçuklu Belediyespor Kulübü 

Wushu Kung-Fu Takımı Başantre-
nörü Mehmet Bayraktar hedeflerinin 
Dünya Şampiyonasına katılmak ve 
madalya kazanmak olduğunu söyledi. 
Bayraktar, “Selçuklu Spor Okulları-
mızla başlayan bir süreç ve yaklaşık 

8-9 yıllık emeklerimizin ardından 
sporcularımız Avrupa Şampiyona-
sında ülkemizi ve kulübümüzü en 
iyi şekilde temsil etti. Sporcularıma 
gösterdikleri performans için ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Şimdi önümüzde 
yeni bir hedef var. Dünya Şampiyona-
sında da tıpkı Avrupa Şampiyonasın-
da olduğu gibi madalyalar kazanarak 
ülkemizi ve kulübümüzü bir kez daha 
gururlandırmak istiyoruz. Bunun için 
de çalışmalarımıza ara vermeden 
devam edeceğiz. Bizlere her zaman 
maddi manevi destek veren Selçuklu 
Belediye Başkanımız Ahmet Pekyatır-
macı’ya, Selçuklu Belediyespor Ku-
lübü Yönetim Kurulumuza ve kulüp 
müdürümüze teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor’da çalışmalar hız kazandı
Anadolu Kartalı Kon-

yaspor’da Samsunspor, maçı-
nın hazırlıkları devam ediyor. 
Teknik Direktör Hakan Keleş, 

yönetiminde çalışmalarını sür-
düren yeşil beyazlılar, bu maçı 
kazanarak üzerindeki kara bulut-
ları atmanın hesaplarını yapıyor. 

Isınma hareketleri ile başlayan 
antrenman koşuyla devam etti. 
Takım taktik çalışmalar üzerin-
de durdu. Koyuncu Grup Kayacık 

Tesisleri’nde yeşil beyazlılar, 
çalışmalarına bugünde devam 
edecek.   
n SPOR SERVİSİ

Ay’dan Korkmaz’a hayırlı olsun ziyareti
Anadolu Kartalı TÜMOSAN 

Konyaspor Kulüp Başkanı Ömer 
Korkmaz’a hayırlı olsun ziyaret-
leri devam ediyor.  Konya Ama-
tör Spor Kulüpleri Federasyonu 
Başkanı Remzi Ay, Ömer Kork-
maz’a hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu. Ziyarete Genel Sekre-
ter Mehmet Ali Çakar’da katıldı. 
Ömer Korkmaz, Remzi Ay’a 42 
numaralı forma hediye etti. Zi-
yarette spor adına görüş alışve-
rişinde bulunuldu. 
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor maçı Erdoğan’a emanet

Karapınar ‘da Alba dolu dizgin ilerliyor
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